
1/38 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ  БРУСАРЦИ 
 

3680 гр.БРУСАРЦИ, ул.„Георги Димитров“ № 85,  тел. 09783 / 22-11, факс. 09783 / 29-11, 
www.brusartsi.com, e-mail: brusartsi_adm@abv.bg 

Препис-извлечение! 
                           Препис-извлечение! 

  
П Р О Т О К О Л   

№ 5 
 

Днес, 25.02.2016 г. от 15:00 ч. в заседателната зала на Общинска администрация се 
проведе редовно заседание на Общински съвет Брусарци. В работата на заседанието взеха 
участие  10 общински съветници. 
Присъстваха: 

1. Катя Крумова Додева - Председател  
2. Александър Недков Борисов  
3. Александър Цветанов Димитров  
4. Асен Владов Бузов  
5. Асен Димитров Арсенов  
6. Бойка Георгиева Христова  
7. Валери Любенов Тодоров 
8. Димитър Маринов Митов  
9. Славчо Кирилов Славчев - отсъства 
10. Теодора Иванова Маринова  
11. Юлия Робинзонова Каменова  

В заседанието взеха участие:  
      Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци; 

инж. Петър Цветков Димитров – Зам.-кмет Община Брусарци; 
Галина Арсенова Владиславова – Секретар Община Брусарци; 
Кмет с. Дондуково – Румен Йосифов Савов;  

      Кмет с. Василовци – Огнян Иринов Йорданов;  
Кмет с. Крива бара – Петър Борисов Спасов;  

      Кмет с. Смирненски – Димитър Цветанов Димитров;  
Кмет с. Княжева махала – Николай Малинов Никитов; 
Кметски наместник с. Дъбова махала – Цеко Живков Цеков; 
Дафина Оникова Крумова – Ст. специалист "Бюджет и финанси"; 
Поля Рангелова Петрова – Гл. счетоводител; 
Костадинка Бобева Петрова – Гл. експерт „ОЗ и ЗН”; 
Полина Валериева Цветанова – Ст. експерт „ОС, ПСД и К”; 

      Ирена Огнянова Иванова – Ст. Експерт "Екология и Земеделие" 
      Андриян Младенов Тодоров – Социален работник 
      Камен Трифонов Ценков – гражданин на гр. Брусарци 
 
      КАТЯ ДОДЕВА – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ: Уважаеми дами и господа, 
в заседателната залата присъстват 10 общински съветници. Отсъства Славчо Славчев. Има 
кворум, откривам заседанието на Общински съвет Брусарци. На заседанието на постоянните 
комисии на основание чл. 46А, ал.1 от Правилника на ОБС бяха допуснати три извънредни 
докладни записки, а именно: 
 
1. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно: 
Изграждане на параклис в с. Княжева махала, община Брусарци 
         Докладва: инж. Петър Димитров – Зам.-кмет на Община Брусарци 
 



 2/38 

2. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно: 
Приемане на Годишен план за паша, съгласие за предоставяне на мери, пасища и ливади за 
общо и индивидуално ползване и правила за ползване им през 2016 г. 
         Докладва: Ирена Огнянова Иванова – Ст. Експерт "Екология и Земеделие"  
 
3. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно:  
Приемане на Решение за отпускане на еднократна финансова помощ на  Петър Николов 
Александров от с.Дондуково. 
         Докладва: Андриян Младенов Тодоров – Социален работник 
 
Катя Додева: Давам думата за разисквания, мнения, възражения по така предложения Ви 
дневен ред с направените допълнения. 
 
Няма други постъпили предложения за изменение или допълнение на проекта за дневен 
ред. 
 

 
Дневният ред се подложи на гласуване с направените допълнения и се прие при следния 
вот:  
От общ брой съветници – 11, присъствали - 10.  
Гласували : “за” –  10, “против” – 0, “въздържал се” -  0 ; 
 
Заседанието се проведе при следния ДНЕВЕН РЕД: 
1. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно:  
Актуализация на бюджета на Община Брусарци за периода от 01.01.2015г. до 31.12.2015г. 
         Докладва: Дафина Крумова Оникова – Ст. специалист „Бюджет и финанси” 
 
2. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно:  
Изпълнение на бюджета на Община Брусарци за периода 01.01.2015-31.12.2015г. 
         Докладва: Дафина Крумова Оникова – Ст. специалист „Бюджет и финанси” 
 
3. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно:  
Отчет за състоянието на общинския дълг на Община Брусарци за 2015г. 
         Докладва: Поля Рангелова Петрова – Гл. счетоводител  
 
4. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно:  
Приемане на бюджетна прогноза за местните дейности на Община Брусарци за периода 
2017 – 2019г. 
         Докладва: Дафина Крумова Оникова – Ст. специалист „Бюджет и финанси” 
 
5. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно:  
Приемане на Отчет за изпълнение на годишната програма за управление и разпореждане с 
имоти общинска собственост, за състоянието на общинската собственост в Община 
Брусарци и  резултатите от нейното управление за  2015г. 
         Докладва: Полина Валериева Цветанова – Ст. Есперт "ОС, ПСД и К" 
 
6. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно:  
Отдаване под наем на част от имот публична общинска собственост. 
         Докладва: Полина Валериева Цветанова – Ст. Есперт "ОС, ПСД и К" 
 
7. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно:  
Откриване и провеждане на процедура за отдаване под наем на свободни земи от 
Общинския поземлен фонд за срок от 7 /седем/ стопански години. 
         Докладва: Ирена Огнянова Иванова – Ст. Експерт "Екология и Земеделие"  
 
8. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно:  
Приемане на План за действие при терористични дейности в Община Брусарци. 



3/38 

         Докладва: Костадинка Бобева Петрова – Гл. Експерт "ОЗ и ЗН"  
 
9. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно:  
Общо събрание на Асоциацията по ВиК на обособена територия, обслужвана от 
"Водоснабдяване и канализация" ООД, гр. Монтана. 
         Докладва: инж. Петър Димитров – Зам.-кмет на Община Брусарци 
 
10. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно:  
Разрешение за изработване на Подробен устройствен план за имоти, собственост на община 
Брусарци, попадащи в концесионна площ "Брусарци" участък "Смирненски", находящи 
се в землището на с. Смирненски, м. "Белия песък". 
         Докладва: Емилия Асенова Иванова – Гл. Специалист "ОТС и Т"  
 
11. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно:  
Разрешение за изработване на Подробен устройствен план за имоти, собственост на община 
Брусарци, попадащи в концесионна площ "Брусарци" участък "Брусарци", находящи се в 
землището на гр. Брусарци, м. "Долни връх". 
         Докладва: Емилия Асенова Иванова – Гл. Специалист "ОТС и Т"  
 
12. Докладна записка от Катя Крумова Додева – Председател Общински съвет Брусарци относно:  
Отчет за дейността на Общински съвет Брусарци за периода 01.07.2015-31.12.2015г. 
         Докладва: Катя Крумова Додева – Председател Общински съвет Брусарци  
 
13. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно:  
Отчет за изпълнението на решенията на Общински Съвет Брусарци за периода от 
01.07.2015г. до 31.12.2015г. 
         Докладва: Галина Арсенова Владиславова – Секретар на Община Брусарци 
 
14. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно:  
Приемане на Програма за управление на община Брусарци за мандат 2015 - 2019г. 
         Докладва: Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци 
 
15. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно:  
Приемане на Решение за отпускане на еднократна финансова помощ на Борислава 
Катеринова Борисова от с. Крива бара. 
         Докладва: Андриян Младенов Тодоров – Социален работник 
 
16. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно: 
Изграждане на параклис в с. Княжева махала, община Брусарци 
         Докладва: инж. Петър Цветков Димитров Димитров – Зам.-кмет на Община Брусарци 
 
17. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно: 
Приемане на Годишен план за паша, съгласие за предоставяне на мери, пасища и ливади за 
общо и индивидуално ползване и правила за ползване им през 2016 г. 
         Докладва: Ирена Огнянова Иванова – Ст. Експерт "Екология и Земеделие"  
 
18. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно:  
Приемане на Решение за отпускане на еднократна финансова помощ на  Петър Николов 
Александров от с.Дондуково. 
         Докладва: Андриян Младенов Тодоров – Социален работник 
 
19. ПИТАНИЯ 
 
По първа точка:  
Актуализация на бюджета на Община Брусарци за периода от 01.01.2015г. до 31.12.2015г. 
 



 4/38 

Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 
Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС. 
 
Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 25 
 

          
           На основание чл. 21, ал. 1, т. 6 от ЗМСМА и във връзка с чл. 124, чл. 125,  ал.4 от ЗПФ 
и чл. 38, чл. 39, ал. 1, т. 1 и т. 2 и ал. 4 от Наредбата за условията и реда за съставяне  
на бюджетна прогноза за местните дейности за следващите три години, за съставяне, 
изпълнение  
и отчитане на бюджета на Община Брусарци, Общински съвет Брусарци 

Р Е Ш И: 
          
         Приема да извърши вътрешни компенсирани промени в плана на бюджета на Община 
Брусарци за периода от 01.01.2015г. до 31.12.2015г., както следва: 
    
  ДЪРЖАВНИ РАЗХОДИ   
    
 ДЪРЖАВНИ СЛУЖБИ   
    
 ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ БРУСАРЦИ   
 ЗАПЛАТИ ПО ТРУДОВИ ПРАВООТНОШЕНИЯ 0101 1995 
 ЗАПЛАТИ ПО СЛУЖЕБНИ ПРАВООТНОШЕНИЯ 0102 29 
 ЗАПЛАТИ НА НЕЩАТЕН П-Л 0201 -2163 
 ЗАПЛАТИ ПО ТРУДОВИ ПРАВООТНОШЕНИЯ 0205 -1637 
 ОБЕЩЕТЕНИЯ ЗА ПЕРСОНАЛА 0208 271 
 ОСИГУРОВКИ ДЗПО 0580 -2556 
 НА ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВА БАРА  78 
 НА ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ ВАСИЛОВЦИ  2015 
 НА ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ СМИРНЕНСКИ  1968 
 БИЛО\СТАВА 313478 309417 
    
 ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВА БАРА   
 ЗАПЛАТИ ПО ТРУДОВИ ПРАВООТНОШЕНИЯ 0101 -56 
 ЗАПЛАТИ НА НЕЩАТЕН П-Л 0201 66 
 ОСИГУРОВКИ ДОО 0551 -8 
 ОСИГУРОВКИ НЗОК 0560 56 
 ОСИГУРОВКИ ДЗПО 0580 17 
 ДРУГИ ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ СБКО 0205 3 
 ОТ ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ БРУСАРЦИ  -78 
 БИЛО\СТАВА 24517 24595 
    
 ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ ВАСИЛОВЦИ   
 ЗАПЛАТИ ПО ТРУДОВИ ПРАВООТНОШЕНИЯ 0101 1578 
 ЗАПЛАТИ НА НЕЩАТЕН ПЕРСОНАЛ 0201 35 
 ОСИГУРОВКИ НЗОК 0560 115 
 ОСИГУРОВКИ ДЗПО 0580 -337 
 ДРУГИ ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ СБКО 0205 63 
 ОСИГУРОВКИ ДОО 0551 561 
 ОТ ОБЩИНСКА АДМИНИСТРЕАЦИЯ БРУСАРЦИ  -2015 
 БИЛО\СТАВА 25377 27392 
    
 ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ СМИРНЕНСКИ   
 ЗАПЛАТИ ПО ТРУДОВИ ПРАВООТНОШЕНИЯ 0101 1590 
 ОСИГУРОВКИ НЗОК 0560 102 
 ОСИГУРОВКИ ДЗПО 0580 60 
 ДРУГИ ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ СБКО 0205 55 
 ОСИГУРОВКИ ДОО 0551 161 
 ОТ ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ БРУСАРЦИ  -1968 



5/38 

 БИЛО\СТАВА 20184 22152 
    
    
 ОТБРАНА И СИГУРНОСТ   
    
    
 ДРУГИ  ДЕЙНОСТИ ПО ВЪТРЕШНА СИГУРНОСТ   
 ОСИГУРОВКИ ДЗПО 0580 1 
 ОСИГУРОВКИ НЗОК 0560 -1 
 БИЛО\СТАВА 23636 23636 
    
    
    
 ОТБРАНИТЕЛНО МОБИЛИЗАЦИОННА ПОДГОТОВКА   
 ЗАПЛАТИ НА НЕЩАТЕН ПЕРСОНАЛ 0201 1101 
 ОСИГУРОВКИ НЗОК 0560 125 
 ОСИГУРОВКИ ДОО 0551 89 
 ОСИГУРОВКИ ДЗПО 0580 66 
 МАТЕРИАЛИ 1015 -1381 
 БИЛО\СТАВА 65012 65012 
    
    
 ОБРАЗОВАНИЕ   
    
    
 ОБЕДИНЕНО ДЕТСКО ЗАВЕДЕНИЕ "СИНЧЕЦ" ГР. БРУСАРЦИ   
 ОСИГУРОВКИ УПФ 0552 52 
 ОСИГУРОВКИ НЗОК 0560 127 
 ОСИГУРОВКИ ДЗПО 0580 292 
 ОСИГУРОВКИ ДОО 0551 -566 
 ХРАНА 1011 95 
 БИЛО\СТАВА 150019 150019 
    
 ЦЕЛОДНЕВНА ДЕТСКА ГРАДИНА "МЕЧО ПУХ" С. КРИВА БАРА   
 ОСИГУРОВКИ НЗОК 0560 -9 
 ОСИГУРОВКИ ДЗПО 0580 9 
 БИЛО\СТАВА 72685 72685 
    
 ЦЕЛОДНЕВНА ДЕТСКА ГРАДИНА "ДЕТЕЛИНА"С. ВАСИЛОВЦИ   
 ОСИГУРОВКИ ДОО 0551 300 
 ОСИГУРОВКИ УПФ 0552 11 
 ОСИГУРОВКИ НЗОК 0560 87 
 ОСИГУРОВКИ ДЗПО 0580 41 
 ХРАНА 1011 81 
 ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 237 
 ДРУГИ ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ СБКО 0205 -757 
 БИЛО\СТАВА 73931 73931 
    
    
    
 СОУ "ХРИСТО БОТЕВ" ГР. БРУСАРЦИ   
 ЗАПЛАТИ ПО ТРУДОВИ ПРАВООТНОШЕНИЯ 0101 -13419 
 МАТЕРИАЛИ 1015 -551 
 ВОДА ГОРИВА И ЕНЕРГИЯ 1016 -6324 
 КОМАНДИРОВКИ 1051 -728 
 ЗАСТРАХАВКИ 1062 -21 
 ОСИГУРОВКИ ДОО 0551 6396 
 ОСИГУРОВКИ УПФ 0552 254 
 ОСИГУРОВКИ НЗОК 0560 2421 
 ОСИГУРОВКИ ДЗПО 0580 1846 
 ХРАНА 1011 373 
 ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 7743 
 ТЕКУЩ РЕМОНТ 1030 910 
 ЗАКУПЕН КЛИМАТИК 5203 1100 



 6/38 

 БИЛО\СТАВА 450160 450160 
    
 ОУ "П. К. ЯВОРОВ"  С.  КРИВА БАРА   
 ЗАПЛАТИ ПО ТРУДОВИ ПРАВООТНОШЕНИЯ 0101 -2789 
 ОСИГУРОВКИ ДОО 0551 1339 
 ОСИГУРОВКИ УПФ 0552 585 
 ОСИГУРОВКИ НЗОК 0560 626 
 ОСИГУРОВКИ ДЗПО 0580 359 
 МАТЕРИАЛИ 1015 1940 
 ДРУГИ ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ СБКО 0205 -3134 
 ОБЕЩЕТЕНИЯ ПЕРСОНАЛ 0208 1659 
 ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 -595 
 КОМАНДИРОВКИ 1051 10 
 БИЛО\СТАВА 185834 185834 
    
 ОУ "П. Р. СЛАВЕЙКОВ" С.  ВАСИЛОВЦИ   
 ЗАПЛАТИ ПО ТРУДОВИ ПРАВООТНОШЕНИЯ 0101 -1496 
 ОБЕЩЕТЕНИЯ ПЕРСОНАЛ 0208 859 
 ОСИГУРОВКИ ДОО 0551 751 
 ОСИГУРОВКИ НЗОК 0560 1118 
 ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 -1540 
 ВОДА ГОРИВА И ЕНЕРГИЯ 1016 -19 
 МАТЕРИАЛИ 1015 107 
 ОСИГУРОВКИ УПФ 0552 107 
 ОСИГУРОВКИ ДЗПО 0580 99 
 УЧЕБНИЦИ 1014 14 
 БИЛО\СТАВА 174173 174173 
    
 ЗДРАВЕОПАЗВАНЕ   
    
    
 ЗДРАВЕН КАБИНЕТ БРУСАРЦИ   
 ЗАПЛАТИ ПО ТРУДОВИ ПРАВООТНОШЕНИЯ 0101 997 
 МАТЕРИАЛИ 1015 -2138 
 НА ЗДР. КАБИНЕТ С. ВАСИЛОВЦИ  1141 
 БИЛО\СТАВА 22903 21762 
    
 ЗДРАВЕН КАБИНЕТ ВАСИЛОВЦИ   
 ЗАПЛАТИ ПО ТРУДОВИ ПРАВООТНОШЕНИЯ 0101 904 
 ОСИГУРОВКИ ДОО 0551 141 
 ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 15 
 ДРУГИ ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ СБКО 0205 27 
 ОСИГУРОВКИ НЗОК 0560 27 
 МЕДИКАМЕНТИ 1012 50 
 КОМАНДИРОВКИ 1051 -23 
 ОТ ЗДРАВЕН  КАБИНЕТ ГР. БРУСАРЦИ  -1141 
 БИЛО\СТАВА 8534 9675 
    
 ДЕТСКА ЯСЛА   
 ЗАПЛАТИ ПО ТРУДОВИ ПРАВООТНОШЕНИЯ 0101 818 
 ДРУГИ ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ СБКО 0205 12 
 ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 -700 
 ОСИГУРОВКИ НЗОК 0560 -130 
 БИЛО\СТАВА 21843 21843 

 МЕСТНИ РАЗХОДИ   
    
    
 ДЪРЖАВНИ СЛУЖБИ   
    
    
 ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ  ГР.БРУСАРЦИ   
 ХРАНА 1011 1215 
 ВОДА ГОРИВА  ЕЛ. ЕНЕРГИЯ 1016 -8088 



7/38 

 ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 -14382 
 ТЕКУЩ РЕМОНТ 1030 3100 
 КОМАНДИРОВКИ 1051 -236 
 ЗАСТРАХОВКИ 1062 -2059 
 ОБЕЩЕТЕНИЯ И ПОМОЩИ С РЕШЕНИЕ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 4214 -2000 
 ДР. НЕККЛАСИФИЦИРАНИ 1098 28 
 НАКАЗАТЕЛНИ ТАКСИ И ЛИХВИ 1901 56 
 МАТЕРИАЛИ 1015 -3989 
 НА ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВА БАРА  519 
 НА ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ ВАСИЛОВЦИ  260 
 НА ВОДОСНАБДЯВАНЕ И КАНАЛИЗАЦИЯ  13461 
 НА ОСВЕТЛЕНИЕ НА УЛИЦИ КРИВА БАРА  213 
 НА ОСВЕТЛЕНИЕ НА УЛИЦИ ВАСИЛОВЦИ  2458 
 НА ОСВЕТЛЕНИЕ НА УЛИЦИ  4381 
 НА ДРУГИ ДЕЙНОСТИ ПО БКС  5063 
 БИЛО\СТАВА 198200 171845 
    
 ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ  С.КРИВА БАРА   
 МАТЕРИАЛИ 1015 1121 
 ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 -945 
 ВОДА ГОРИВА  ЕЛ. ЕНЕРГИЯ 1016 361 
 КОМАНДИРОВКИ 1051 89 
 ТЕКУЩ РЕМОНТ 1030 -366 
 ОТ ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ БРУСАРЦИ  260 
 БИЛО\СТАВА 12137 12397 
    
 ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ С. ВАСИЛОВЦИ   
 ВОДА ГОРИВА  ЕЛ. ЕНЕРГИЯ 1016 -235 
 ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 673 
 МАТЕРИАЛИ 1015 380 
 КОМАНДИРОВКИ 1051 156 
 ОТ ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ БРУСАРЦИ  -519 
 ОТ ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ СМИРНЕНСКИ  -455 
 БИЛО\СТАВА 12660 13634 
    
 ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ  С.СМИРНЕНСКИ   
 ДР. ПЛАЩАНИЯ И ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ 0209 70 
 МАТЕРИАЛИ 1015 756 
 ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 407 
 ВОДА ГОРИВА  ЕЛ. ЕНЕРГИЯ 1016 -1635 
 КОМАНДИРОВКИ 1051 -53 
 НА ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ ВАСИЛОВЦИ  455 
 БИЛО\СТАВА 9781 9326 
    
 ОБЩИНСКИ СЪВЕТ   
 ВЪЗНАГРАЖДИНИЕ ЗА ПЕРСОНАЛ ПО ИЗВЪНТРУДОВИ  0202 1606 
 ОСИГУРОВКИ ДОО 0551 281 
 ОСИГУРОВКИ НЗОК 0560 71 
 ОСИГУРОВКИ ДЗПО 0580 -79 
 ХРАНА  1011 38 
 МАТЕРИАЛИ 1015 53 
 ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 -1475 
 КОМАНДИРОВСИ 1051 -70 
 НЕУСТОЙКИ СЪДЕБНИ ОБЕЩЕТЕНИЯ 1092 2100 
 ОТ ДРУГИ ДЕЙНОСТИ ПО ОБРАЗОВАНИЕТО  -2525 
 БИЛО\СТАВА 47000 49525 
    
    
 ОБРАЗОВАНИЕ   
    
    
 ЦЕЛОДНЕВНА ДЕТСКА ГРАДИНА "СИНЧЕЦ" ГР. БРУСАРЦИ   
 ХРАНА 1011 -1844 
 МАТЕРИАЛИ 1015 -2108 
 ВОДА ГОРИВА  ЕЛ. ЕНЕРГИЯ 1016 -2968 



 8/38 

 ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 787 
 КОМАНДИРОВСИ 1051 -91 
 НА ЦДГ КРИВА БАРА  5071 
 НА ЦДГ ВАСИЛОВЦИ  1153 
 БИЛО\СТАВА 47658 41434 
    
 ЦЕЛОДНЕВНА ДЕТСКА ГРАДИНА "МЕЧО ПУХ" С.  КРИВА БАРА   
 ДР. ПЛАЩАНИЯ И ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ 0209 1140 
 ХРАНА 1011 -1499 
 МАТЕРИАЛИ 1015 240 
 ВОДА ГОРИВА  ЕЛ. ЕНЕРГИЯ 1016 5271 
 ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 -93 
 КОМАНДИРОВКИ 1051 12 
 ОТ ОДЗ БРУСАРЦИ  -5071 
 БИЛО\СТАВА 15800 20871 
    
 ЦЕЛОДНЕВНА ДЕТСКА ГРАДИНА  "ДЕТЕЛИНА" С. ВАСИЛОВЦИ  
 ХРАНА 1011 837 
 МАТЕРИАЛИ 1015 549 
 ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 39 
 ВОДА ГОРИВА  ЕЛ. ЕНЕРГИЯ 1016 1992 
 КОМАНДИРОВКИ 1051 -44 
 ОТ ОДЗ БРУСАРЦИ  -1153 
 ОТ ДРУГИ ДЕЙНОСТИ ПО ОБРАЗОВАНИЕТО БРУСАРЦИ  -2220 
 БИЛО\СТАВА 15100 18473 
    
 ДРУГИ ДЕЙНОСТИ ПО ОБРАЗОВАНИЕТО   
 ЗАПЛАТИ НА НЕЩАТЕН П-Л 0201 -560 
 ДРУГИ ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ СБКО 0205 129 
 ОСИГУРОВКИ ДОО 0551 554 
 ОСИГУРОВКИ НЗОК 0560 234 
 ОСИГУРОВКИ ДЗПО 0580 93 
 ВОДА ГОРИВА  ЕЛ. ЕНЕРГИЯ 1016 -2076 
 ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 -1093 
 КОМАНДИРОВКИ 1030 -2026 
 НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ  2525 
 НА ЦДГ ВАСИЛОВЦИ  2220 
 БИЛО\СТАВА 12619 7874 
 СОЦИАЛНО ОСИГУРЯВАНЕ    
    
    
 ДОМАШЕН СОЦИАЛЕН ПАТРОНАЖ   
 ЗАПЛАТИ ПО ТРУДОВИ ПРАВООТНОШЕНИЯ 0101 -1526 
 ДР. ПЛАЩАНИЯ И ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ 0209 -900 
 ВОДА ГОРИВА  ЕЛ. ЕНЕРГИЯ 1016 -4751 
 ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 222 
 ТЕКУЩ РЕМОНТ 1030 414 
 ЗАСТРАХОВКИ 1062 -355 
 ДРУГИ ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ СБКО 0205 -87 
 ОСИГУРОВКИ ДОО 0551 -41 
 ОСИГУРОВКИ НЗОК 0560 15 
 ОСИГУРОВКИ ДЗПО 0580 -157 
 ХРАНА 1011 -7594 
 МАТЕРИАЛИ 1015 378 
 НА ПРОГРАМИ ЗА ВРЕМЕННА ЗАЕТОСТ  1570 
 НА ВОДОСНАБДЯВАНЕ И КАНАЛИЗАЦИЯ  12812 
 БИЛО\СТАВА 141609 127227 
    
    
    
    
 КЛУБ НА ПЕНСИОНЕРА  ГР. БРУСАРЦИ   
 ОСИГУРОВКИ ДОО 0551 -18 



9/38 

 ОСИГУРОВКИ НЗОК 0560 -1 
 ЗАПЛАТИ ПО ТРУДОВИ ПРАВООТНОШЕНИЯ 0101 -179 
 НА КЛУБ НА ПНСИОНЕРА ВАСИЛОВЦИ  99 
 НО ВОДОСНАБДЯВАНЕ И КАНАЛИЗАЦИЯ  99 
 БИЛО\СТАВА 7505 7307 
    
 КЛУБ НА ПЕНСИОНЕРА  С. КРИВА БАРА   
 ОСИГУРОВКИ ДОО 0551 -1 
 ОСИГУРОВКИ НЗОК 0560  
 ОСИГУРОВКИ ДЗПО 0580 -1 
 ДР. ПЛАЩАНИЯ И ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ 0209 -14 
 ВОДА ГОРИВА  ЕЛ. ЕНЕРГИЯ 1016 -65 
 НА КЛУБ НА ПНСИОНЕРА ВАСИЛОВЦИ  81 
 БИЛО\СТАВА 2790 2709 
    
 КЛУБ НА ПЕНСИОНЕРА  С. ВАСИЛОВЦИ   
 ДР. ПЛАЩАНИЯ И ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ 0209 180 
 ОТ КЛУБ НА ПЕНСИОНЕРА БРУСАРЦИ  -99 
 ОТ КЛУБ НА ПЕНСИОНЕРА КРИВА БАРА  -81 
 БИЛО\СТАВА 2040 2220 
    
 ПРОГРАМИ ЗА ВРЕМЕННА ЗАЕТОСТ   
 ЗАПЛАТИ ПО ТРУДОВИ ПРАВООТНОШЕНИЯ 0101 938 
 ОБЕЩЕТЕНИЯ ПО КСО 0208 353 
 ОСИГУРОВКИ ДОО 0551 59 
 ОСИГУРОВКИ НЗОК 0560 188 
 ОСИГУРОВКИ ДЗПО 0580 32 
 ОТ ПАТРОНАЖ  -1570 
 БИЛО\СТАВА 21256 22826 
    
    
 БКС   
    
    
 ВОДОСНАБДЯВАНЕ И КАНАЛИЗАЦИЯ    
 МАТЕРИАЛИ 1015 -166 
 ВОДА ГОРИВА И ЕНЕРГИЯ 1016 110 
 РАЗХОДИ ЗА ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 -95 
 ЗАСТРАХОВКИ 1062 6822 
 ДЪРЖАВНИ ТАКСИ И ДАНЪЦИ 1901 19701 
 ОТ КЛУБ НА ПЕНСИОНЕРА БРУСАРЦИ  -99 
 ОТ ПАТРОНАЖ  -12812 
 ОТ ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ  -13461 
 БИЛО\СТАВА 3255 29627 
    
 ОСВЕТЛЕНИЕ НА УЛИЦИ  ГР. БРУСАРЦИ   
 ВОДА ГОРИВА И ЕНЕРГИЯ 1016 2524 
 ТЕКУЩ РЕМОНТ 1030 1857 
 ОТ ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ  -4381 
 БИЛО\СТАВА 25000 29381 
    
 ОСВЕТЛЕНИЕ НА УЛИЦИ  С. ВАСИЛОВЦИ   
 ВОДА ГОРИВА И ЕНЕРГИЯ 1016 2185 
 ТЕКУЩ РЕМОНТ 1030 273 
 ОТ ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ БРУСАРЦИ  -2458 
 БИЛО\СТАВА 6100 8558 
    
 ОСВЕТЛЕНИЕ НА УЛИЦИ  С. КРИВА БАРА   
 ВОДА ГОРИВА И ЕНЕРГИЯ 1016 521 
 ТЕКУЩ РЕМОНТ 1030 320 
 ОТ ОБРЕДЕН ДОМ КРИВА БАРА  -210 
 ОТ ОБРЕДЕН ДОМ СМИРНЕНСКИ  -110 
 ОТ ОСВЕТЛЕНИЕ НА УЛИЦИ СМИРНЕНСКИ  -308 
 ОТ ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ БРУСАРЦИ  -213 



 10/38 

 БИЛО\СТАВА 3400 4241 
    
 ОСВЕТЛЕНИЕ НА УЛИЦИ  С. СМИРНЕНСКИ   
 ВОДА ГОРИВА И ЕНЕРГИЯ 1016 -158 
 ТЕКУЩ РЕМОНТ 1030 -150 
 ОТ ОСВЕТЛЕНИЕ У-ЦИ КРИВА БАРА  308 
 БИЛО\СТАВА 5500 5192 
    
 ДРУГИ ДЕЙНОСТИ ПО БКС   
 ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 4680 
 ЗАСТРАХОВКИ 1062 2059 
 ИНФРАСТРУКТОРНИ ОБЕКТИ 5206 839 
 ОТ ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ БРУСАРЦИ  -5063 
 ОТ ДРИГИ ДЕЙНОСТИ ПО ИКОНОМИКАТА ВАСИЛОВЦИ  -2515 
    
 БИЛО\СТАВА 77326 84904 
    
 ОЗЕЛЕНЯВАНЕ   
 МАТЕРИАЛИ 1015 -137 
 ВОДА ГОРИВА И ЕНЕРГИЯ 1016 -1726 
 НА ЧИСТОТА  1863 
 БИЛО\СТАВА 7439 5576 
    
 ЧИСТОТА     
 ЗАПЛАТИ ПО ТРУДОВИ ПРАВООТНОШЕНИЯ 0101 1509 
 ДРУГИ ПЛАЩАНИЯ И СБКО 0205 14 
 ОБЕЩЕТЕНИЯ ПО КСО 0208 352 
 ОСИГУРОВКИ ДОО 0551 726 
 ОСИГУРОВКИ НЗОК 0560 121 
 ОСИГУРОВКИ ДЗПО 0580 -511 
 МАТЕРИАЛИ 1015 788 
 ВОДА ГОРИВА И ЕНЕРГИЯ 1016 1343 
 ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 471 
 ТЕКУЩ РЕМОНТ 1030 6451 
 ЗАСТРАХОВКИ 1062 -579 
 ОТ ОЗЕЛЕНЯВАНЕ  -1863 
 ОТ СПОРТ ЗА ВСИЧКИ ВАСИЛОВЦИ  -599 
 ОТ ОБРЕДНИ ДОМОВЕ И ЗАЛИ БРУСАРЦИ  -2780 
 ОТ РАЗХОДИ ЗА ЛИХВИ  -5443 
 БИЛО\СТАВА 119998 130683 
    
    
 ПОЧИВНО ДЕЛО И КУЛУРА   
    
    
 СПОРТ ЗА ВСИЧКИ ГР. БРУСАРЦИ   
 ДРУГИ ПЛАЩАНИЯ И ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ 0209 397 
 ОСИГУРОВКИ ДОО 0551 35 
 ОСИГУРОВКИ НЗОК 0560 23 
 ОСИГУРОВКИ ДЗПО 0580 13 
 ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 -129 
 ОТ ОБРЕДНИ ДОМОВО И ЗАЛИ БРУСАРЦИ  -339 
 БИЛО\СТАВА 7560 7899 
    
 СПОРТ ЗА ВСИЧКИ С. ВАСИЛОВЦИ   
 РАЗХОДИ НЕКЛАСИФИЦИРАНИ В ДРУГИ ПАРАГРАФИ 1098 -600 
 НА ОБРЕДНИ ДОМОВЕ И ЗАЛИ ВАСИЛОВЦИ  1 
 НА ЧИСТОТА БРУСАРЦИ  599 
 БИЛО\СТАВА 600 0 
    
 ОБРЕДЕНИ  ДОМОВЕ И ЗАЛИ  ГР. БРУСАРЦИ   
 ОБЕЩЕТЕНИЯ И ПОМОЩИ ПО Р-Е НА ОБЩИНСИ СЪВЕТ 4214 -1775 
 МАТЕРИАЛИ 1015 1680 



11/38 

 ПРИДОБИВАНЕ ЗЕМЯ 5400 -4400 
 НА СПОРТ ЗА ВСИЧКИ БРУСАРЦИ  339 
 НА ЧИСТОТА БРУСАРЦИ  2780 
 НА ДРУГИ ДЕЙНОСТИ ПО КУЛТУРАТА  1376 
 БИЛО\СТАВА 14350 9855 
    
    
 ОБРЕДЕНИ  ДОМОВЕ И ЗАЛИ  С. КРИВА БАРА   
 ОБЕЩЕТЕНИЯ И ПОМОЩИ ПО Р-Е НА ОБЩИНСИ СЪВЕТ 4214 -210 
 НА ОСВЕТЛЕНИЕ НА УЛИЦИ КРИВА БАРА  210 
 БИЛО\СТАВА 1200 990 
    
 ОБРЕДЕНИ  ДОМОВЕ И ЗАЛИ  С. ВАСИЛОВЦИ   
 ОБЕЩЕТЕНИЯ И ПОМОЩИ ПО Р-Е НА ОБЩИНСИ СЪВЕТ 4214 90 
 ОТ ДРУГИ ДЕЙНОСТИ ПО ИКОНОМИКАТА ВАСИЛОВЦИ  -89 
 ОТ СПОРТ ЗА ВСИЧКИ ВАСИЛОВЦИ  -1 
 БИЛО\СТАВА 1350 1440 
    
 ОБРЕДЕНИ  ДОМОВЕ И ЗАЛИ  С. СМИРНЕНСКИ   
 ОБЕЩЕТЕНИЯ И ПОМОЩИ ПО Р-Е НА ОБЩИНСИ СЪВЕТ 4214 -110 
 НА ОСВЕТЛЕНИЕ НА УЛИЦИ КРИВА БАРА  110 
 БИЛО\СТАВА 1100 990 
    
 ДРУГИ ДЕЙНОСТИ ПО КУЛТУРАТА   
 СУБСИДИЯ ЗА ОРГАНИЗАЦИЯ С НЕСТОПАНСКА ЦЕЛ 4500 1376 
 ОТ ОБРЕДНИ ДОМОВЕ И ЗАЛИ БРУСАРЦИ  -1376 
 БИЛО\СТАВА 0 1376 
    
 ИКОНОМИЧЕСКИ ДЕЙНОСТИ   
    
    
 СЛУЖБИ И ДЕЙН. ПОДДЪРЖ. И РЕМОНТ ПЪТИЩА   
 ЗАСТРАХОВКИ 1062 3491 
 ДЪРЖАВНИ ДАНЪЦИ И ТАКСИ 1901 1600 
 ОТ РАЗХОДИ ЗА ЛИХВИ  -3322 
 ОТ ДРУГИ ДЕЙНОСТИ ПО ТРАНСПОРТА  -1769 
 БИЛО\СТАВА 128146 133237 
    
 ДР. ДЕЙНОСТИ ПО ТРАНСПОРТ     
 ЗАПЛАТИ ПО ТРУДОВИ ПРАВООТНОШЕНИЯ 0101 734 
 ДРУГИ ПЛАЩАНИЯ И СБКО 0205 -9 
 ОСИГУРОВКИ ДОО 0551 245 
 ОСИГУРОВКИ НЗОК 0560 64 
 ОСИГУРОВКИ ДЗПО 0580 -142 
 МАТЕРИАЛИ 1015 -982 
 ВОДА ГОРИВА И ЕНЕРГИЯ 1016 -483 
 ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 -640 
 ТЕКУЩ РЕМОНТ 1030 254 
 ЗАСТРАХОВКИ 1062 -810 
 НА СЛУЖБИ И ДЕЙН. ПОДДЪРЖ. И РЕМОНТ ПЪТИЩА  1769 
 БИЛО\СТАВА 39043 37274 
    
 ОБЩИНСКИ ПАЗАРИ И ТЪРЖИЩА   
 ДРУГИ ПЛАЩАНИЯ И ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ 0209 -360 
 НА ДР. ДЕЙНОСТИ ПО ИКОНОМИКАТА БРУСАРЦИ  360 
 БИЛО\СТАВА 960 600 
    
 ПРИЮТИ ЗА БЕСТОПАНСТВЕНИ ЖИВОТНИ   
 ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 -800 
 НА ДР. ДЕЙНОСТИ ПО ИКОНОМИКАТА БРУСАРЦИ  800 
 БИЛО\СТАВА 800 0 
    
 ДР. ДЕЙНОСТИ ПО ИКОНОМИКАТА  ГР. БРУСАРЦИ   
 ЗАПЛАТИ ПО ТРУДОВИ ПРАВООТНОШЕНИЯ 0101 1553 



 12/38 

 ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ ЗА НЕЩАТЕН ПЕРСОНАЛ 0201 -2000 
 ДРУГИ ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ СБКО 0205 -10 
 ОБЕЩЕТЕНИЯ ПО КСО 0208 -70 
 ДРУГИ ПЛАЩАНИЯ И ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ 0209 4314 
 ОСИГУРОВКИ ДОО 0551 -1 
 ОСИГУРОВКИ НЗОК 0560 279 
 ОСИГУРОВКИ ДЗПО 0580 -81 
 ОТ ПАЗАРИ И ТЪРЖИЩА  -360 
 ОТ ПРИЮТИ ЗА БЕСТОПАНСТВЕНИ ЖИВОТНИ  -800 
 ОТ РАЗХОДИ ЗА ЛИХВИ  -2824 
 БИЛО\СТАВА 75486 79470 
    
 ДР. ДЕЙНОСТИ ПО ИКОНОМИКАТА  С. КРИВА БАРА   
 ЗАПЛАТИ ПО ТРУДОВИ ПРАВООТНОШЕНИЯ 0101 268 
 ДРУГИ ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ СБКО 0205 -85 
  ОСИГУРОВКИ ДОО  0551 24 
 ОСИГУРОВКИ НЗОК 0560 21 
 ОСИГУРОВКИ ДЗПО 0580 13 
 ОТ ДР. ДЕЙНОСТИ ПО ИКОНОМИКАТА  ВАСИЛОВЦИ  -241 
 БИЛО\СТАВА 6483 6724 
    
 ДР. ДЕЙНОСТИ ПО ИКОНОМИКАТА  С. ВАСИЛОВЦИ   
 ЗАПЛАТИ ПО ТРУДОВИ ПРАВООТНОШЕНИЯ 0101 570 
 ДРУГИ ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ СБКО 0205 -194 
 ОБЕЩЕТЕНИЯ ЗА ПЕРСОНАЛА 0208 -2858 
  ОСИГУРОВКИ ДОО  0551 -192 
 ОСИГУРОВКИ НЗОК 0560 12 
 ОСИГУРОВКИ ДЗПО 0580 -183 
 НА ДРУГИ ДЕЙНОСТИ ПО БКС  2515 
 НА ДР. ДЕЙНОСТИ ПО ИКОНОМИКАТА  КРИВА БАРА  241 
 НА ОБРЕДНИ ДОМОВЕ И ЗАЛИ ВАСИЛОВЦИ  89 
 БИЛО\СТАВА 11131 8286 
    
 РАЗХОДИ ЗА ЛИХВИ   
 РАЗХОДИ ЗА ЛИХВИ ПО ЗАЕМИ В СТРАНАТА 2224 -11589 
 НА СЛУЖБИ И ДЕЙН. ПОДДЪРЖ. И РЕМОНТ ПЪТИЩА  3322 
 НА ЧИСТОТА  5443 
 НА ДРУГИ ДЕЙНОСТИ ПО ИКОНОМИКАТА БРУСАРЦИ  2824 
 БИЛО\СТАВА 15000 3411 

 
Гласували: 
ПОИМЕННО ГЛАСУВАНЕ: 
 Поименно гласуване 
1. Александър Недков Борисов За 
2. Александър Цветанов Димитров За 
3. Асен Владов Бузов За 
4. Асен Димитров Арсенов За 
5. Бойка Георгиева Христова За 
6. Валери Любенов Тодоров За 
7. Димитър Маринов Митов  За 
8. Катя Крумова Додева За 
9. Славчо Кирилов Славчев Отсъства 
10. Теодора Иванова Маринова За 
11. Юлия Робинзонова Каменова За 

Приема се 
 
По втора точка:  
Изпълнение на бюджета на Община Брусарци за периода 01.01.2015-31.12.2015г. 
 
Взе отношение: Димитър Митов 



13/38 

 
Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 
Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС. 
 
Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 26 
 

            На основание чл. 21, ал. 1, т. 6 от ЗМСМА и във връзка с чл. 140, ал. 1, ал. 2 и ал. 5 от Закона 
за публичните финанси и чл. 45, ал. 1, ал. 2 и ал. 5 от Наредбата за условията и реда за съставянето 
на бюджетна прогноза за местните дейности за следващите три години, за съставяне, изпълнение и 
отчитане на бюджета на Община Брусарци, Общински съвет Брусарци 

 
РЕШИ: 

             Приема отчета за изпълнение бюджета на Община Брусарци за периода от 01.01.2015г. до 
31.12.2015г., както следва: 

 
 І. ПРИХОДИ    
1. Държавни дейности:  

    № по 
ред НАИМЕНОВАНИЕ 

Уточнен 
годишен план 

Отчет за 
2015г. % 

1 2 3 4 5 
І. ВЗАИМООТНОШЕНИЯ С ЦБ 1 670 790 1 670 750 100.00 

Обща допълваща субсидия 1 636 198 1 636 198 100.00 
Целеви за капиталови разходи 13 000 12960 99.69 
Получени целеви трансфери  61 911 61 911 100.00 

  

Възстановени трансфери на ЦБ -40 319 -40319 100.00 
IІ. СОБСТВЕНИ ПРИХОДИ 4 578 4 507 0.00 
  Корпоративен данък   -71   
  Дарение 2 032 2 032   
  Наем земя 2546 2 546 0 

IIІ. ТРАНСФЕРИ  117 302 117 302 100.00 
 трансфери от МТСП по програма за  заетост 62 855 62 855 100.00   
трансфери м/у бюджети 54 447 54 447 100.00 

ІV. ОПЕРАЦИИ С ФИНАНСОВИ АКТИВИ 117 930 22 956 0.00 
  Временни безлихвени заеми 8094 8094 100.00 
  Временно съхранени чужди средства - училища -2078 -2 078 0.00 
  Налична сума в началото на годината 111 914 111 914 100.00 
  Наличност в края на периода   -94974 0.00 

ОБЩО ПРИХОДИ  ДЪРЖАВНИ ДЕЙНОСТИ 1 910 600 1 815 515 95.02 

  Към отчетния период държавните приходи са изпълнени на 95.02%. 
1. Местни дейности: 

 
№     

по ред НАИМЕНОВАНИЕ 
Уточнен 

годишен план 
Отчет за 

2015г. % 
1 2 3 4 5 

ВСИЧКО СОБСТВЕНИ ПРИХОДИ 459 762 503 971 109.62 
I. ИМУЩЕСТВЕНИ ДАНЪЦИ 138 200 147 603 106.80 
1 ДДФЛ – Патентен данък 3 200 2 899 90.59 



 14/38 

2 Данък върху недвижими имоти 30 000 32 054 106.85 
3 Данък върху превозни средства 25 000 32 988 131.95 
4 Данък при придобиване на имущество  80 000 79 662 99.58 

II. НЕДАНЪЧНИ ПРИХОДИ 321 562 356 368 110.82 
1 Приходи от стоки и услуги на населението 20 000 15 025 75.13 
2 Приходи от наеми на имущество 19 000 18 216 95.87 
3 Приходи от наем земя 79 159 101 832 128.64 
4 Приходи от дивиденти 1 000 100 10.00 
5 Приходи от лихви на банкови сметки 30 112 373.33 
6 Такси ЦДГ 12 000 12 500 104.17 
7 Такси за ползване на ДСП 72 000 70 006 97.23 
8 Такси пазар 2 300 2 063 89.70 
9 Такса битови отпадъци 57 114 70 104 122.74 
10 Такса технически услуги 6 000 7 512 125.20 
11 Такса административни услуги 30 000 29 002 96.67 
12 Такса за притежаване на куче 100 89 89.00 
13 Други общински такси   319 0.00 
14 Глоби, санкции, неустойки 8 000 6 457 80.71 
15 Други неданъчни приходи 2 900 2361 81.41 
16 Корпоративен данък -1600 -1 581 98.81 
17 Приходи от продажба на земя 6459 6 459 100.00 
18 Приходи от концесия 7100 15 792 222.42 

ВЗАИМООТНОШЕНИЯ С ЦБ 568 000 567 794 99.96 
1 Изравнителна субсидия 399 800 399 800 100.00 
2 Целева субсидия за капиталови разходи 168 200 167994 99.88 

ТРАНСФЕРИ МЕЖДУ БЮДЖ.С-КИ 50 405 1 015 849 2015.37 
1 Получени трансфери 50405 1 036 563 2056.47 
2 Предоставени трансфери   -20 714 0.00 

ТРАНСФЕРИ М/У БЮДЖEТИ И  СРЕДСТВА ОТ ЕС   -1 040 213   
1 Получени трансфери   5 526 532   
2 Предоставени трансфери   -6 566 745   

ТРАНСФЕРИ ОТ ДЪРЖАВНИ ПРЕДПРИЯТИЯ 14944 14944 100.00 
1 Получени трансфери 14944 14 944 100.00 

ВРЕМЕННИ БЕЗЛИХВЕНИ ЗАЕМИ М/У СМЕТКИ   239 399   
ЗАЕМИ ОТ БАНКИ И ДРУГИ ЛИЦА В СТРАНАТА   -224 948   
ОПЕРАЦИИ С ФИНАНСОВИ АКТИВИ 119 632 41 470 34.66 

1 Наличност в началото на периода  119 632 119 632 100.00 
2 Наличност в края на периода   -78 162 0.00 

ВСИЧКО МЕСТНИ ПРИХОДИ 1 212 743 1 118 266 92.21 
     
 Собствените приходи са изпълнени на 109.62%    
     
ВСИЧКО ДЪРЖАВНИ И МЕСТНИ ПРИХОДИ 3 123 343 2 933 781 93.93 
 Приходите по плана  са изпълнени на 93.93%  
 ІІ. РАЗХОДИ    



15/38 

1. За държавните дейности по функции са извършени следните разходи: 
№     

по ред НАИМЕНОВАНИЕ 
Уточнен 

годишен план 
Отчет за 

2015г. % 
1 2 3 4 5 
1 Изпълнителни и законодателни органи 438 003 431 661 98.55 
2 Отбрана и сигурност 98 734 75 774 76.75 
3 Образование 1 162 712 1 114 411 95.85 
4 Здравеопазване 53 280 36 265 68.06 
5 Соц. подпомагане и осигуряване на заетост 71 758 71 291 99.35 
6 Почивно дело и култура 86 113 86 113 100.00 

ВСИЧКО  РАЗХОДИ ПО ФУНКЦИИ 1 910 600 1 815 515 95.02 
 

Държавните разходи през 2015г.са усвоени на 95.02 %. 

         Изплатена е издръжка на деца от 6 240 лв., включена във функция „Социално осигуряване, 
подпомагане и грижи”,  възстановена на 100% 

 
1. За местните дейности по функции са извършени следните разходи: 

№     
по ред НАИМЕНОВАНИЕ 

Уточнен 
годишен план 

Отчет за 
2015г. % 

1 2 3 4 5 
1 Общи държавни служби 256 727 256 727 100.00 
2 Отбрана и сигурност 62 600 62 394 99.67 
3 Образование 88 652 87 828 99.07 
4 Здравеопазване 4 531 4 531 100.00 
5 Социално осигуряване, подпомагане и грижи 162 289 162 289 100.00 
6 Жилищно строителство и БКС 325 966 282 706 86.73 
7 Почивно дело, култура, религиозна дейност 32 976 32 976 100.00 
8 Икономически дейности и услуги 265 591 227 136 85.52 
9 Разходи за лихви 3 411 1 662 48.72 

МЕСТНИ РАЗХОДИ 1 202 743 1 118 249 92.97 
ДОФИНАНСИРАНЕ 10 000 17 0.17 
ВСИЧКО  РАЗХОДИ ПО ФУНКЦИИ 1 212 743 1 118 266 92.21 

 
Към 31.12.2015г. местните разходи са усвоени на  92.97 %.  

ВСИЧКО ДЪРЖАВНИ И МЕСТНИ РАЗХОДИ 3 123 343 2 933 781 93.93 
Спрямо годишния план като цяло разходите са  93.93%. 
         
  ІІІ. ИНВЕСТИЦИОННА ПОЛИТИКА 
           1. Извършени са капиталови разходи, както следва: 
І. ЦЕЛЕВИ СРЕДСТВА 

№     
по  
ред 

НАИМЕНОВАНИЕ План Отчет 
за 2015г. % 

1 2 3 4 5 

2 Работно проектиране за възстановяване на съоръжения за 
предотвратяване на наводнения в с. Смирненски 

3 600 3600 100.00 



 16/38 

3. Изпълнение на СМР за възстановяване на съоръжения за 
предотвратяване на наводнения в с. Смирненски 34 000 33796.8 99.40 

7 Изграждане покрит стомано-бетонов водосток Ф 800 в с. Смирненски 
от ок.52 до ок.53 25 000 24 997 99.99 

8 
Извършване на обследване за установяване на тех. характеристики, 
изготвяне на техн. паспорт и енергийно обследване на сградата с 
водогрейния котел на СОУ Христо Ботев гр. Брусарци 

13 000 3 888 29.91 

9 Направа трошенокаменна настилка от несортиран трошен камък 0-63 
с дебелина - 15см.вкл. валиране в гр.Брусарци 15 174 15 174 100.00 

10 Ремонт сграда - стадион гр. Брусарци 10 426 10 426 100.00 
11 Ремонт на общински път с. Смирненски  MON 1062  9 980 9 980 100.00 

12 Ремонт и изграждане на общински пътища в гр. Брусарци  MON 1061                         24 000 24 000 100.00 

13 Ремонт и изграждане на общински пътища в с. Крива бара  MON 1060                   23 010 23 010 100.00 

14 Ремонт и изграждане на общински пътища в с. Василовци          23 010 23010 100.00 

  Всичко целеви средства: 181 200 171 882 94.86 
 

ІІ. СОБСТВЕНИ СРЕДСТВА 

№     
по  ред НАИМЕНОВАНИЕ План Отчет за 

2015г. % 

1 2 3 4 5 

1 
Придобиване на земя за разширяване на гробищен 
парк  

5 600 5600 100.00 

2 

Създаване и възстановяване на зона за отдих гр. 
Брусарци по проект  "Град  Брусарци - зелен и 
привлекателен" 

839 839 100.00 

3 
Закупуване на трактор ДТ-75 за нуждите на община 
Брусарци 

4 700 4700 100.00 

4 Придобиване на компютри  5 762 5762 100.00 

5 

Направа трошенокаменна настилка от несортиран 
трошен камък О-63 с дебелина - 15см.вкл. валиране в с. 
Крива бара 

8 076 8076 100.00 

  Всичко собствени средства: 24 977 24 977 100.00 
 
ІІІ. ЦЕЛЕВИ ОТ ПРЕХОДЕН ОСТАТЪК 

№     
по  ред НАИМЕНОВАНИЕ План Отчет за 

2015г. % 

1 2 3 4 5 

1 
Изработване на проект за Общ устроиствен план на 
община Брусарци 

6 960 6 960 100.00 

2 Ремонт на част от сграда на поликлиника гр. Брусарци 4 531 4531 100.00 

3 
Направа трошенокаменна настилка от несортиран 
трошен камък О-63 с дебелина - 15см.вкл. валиране в с. 
Буковец 

4 554 4554 100.00 



17/38 

  Всичко за преходен остатък целеви: 16 045 16 045 100.00 
ІV. ЦЕЛЕВИ ТРАНСФЕРИ 

№     
по  ред НАИМЕНОВАНИЕ План Отчет за 

2015г. % 

1 2 3 4 5 
1 Изработване на проект за ОУП на община Брусарци 55 680 12 420 22.31 

2 
Създаване и възстановяване на зона за отдих гр. 
Брусарци по проект  "Град  Брусарци - зелен и 
привлекателен" 

9 986 9 986 100.00 

  Всичко за целеви трансфери: 65 666 22 406 34.12 
 

V. СОБСТВЕНИ СРЕДСТВА-ДЕЛЕГИРАН БЮДЖЕТ 

№     
по  ред НАИМЕНОВАНИЕ План Отчет за 

2015г. % 

1 2 3 4 5 

1 
Закупуване климатик - СОУ Христо Ботев гр. 
Брусарци 1 100 1 100 

100.00 

  Всичко за делегиран бюджет: 1 100 1 100 100.00 
 

ВСИЧКО КАПИТАЛОВИ РАЗХОДИ ПО БЮДЖЕТ 288 988 236 410 81.81 
 

VI.ЕВРОПЕЙСКИ ПРОЕКТИ 
№     
по  
ред 

НАИМЕНОВАНИЕ План Отчет за 
2015г. % 

1 2 3 4 5 

1 

Реконструкция на вътрешна водопроводна мрежа и 
външен довеждащ водопровод-гр. Брусарци и 
Реконструкция вътрешна водопроводна мрежа І етап и 
Хидрофорна станция с. Крива бара 

5414614 4959969 91.60 

2 

Реконструкция на вътрешни водопроводни мрежи в с. 
Крива бара-II-ри етап и с. Буковец, рехабилитация на 
общински път МОН 1062/III-112/ с. Смирненски-с. 
Буковец - община Брусарци  

6530992 5778058 88.47 

3 Подобряване на площадни пространства за отдих в с. 
Василовци, с. Дондуково, с. Киселево общ. Брусарци 589341 589 341 100.00 

  Всичко за евро-проекти: 12534947 11 327 368 90.37 
     
  ВСИЧКО КАПИТАЛОВИ РАЗХОДИ    ( I - VI ) 12 823 935 11 563 778 90.17 

          ІV. ОТЧЕТ НА СМЕТКИТЕ ЗА СРЕДСТВА ОТ ЕС 
 

СОБСТВЕНИ ПРИХОДИ     
Лихви 24-08 285 

ТРАНСФЕРИ     
Трансфери м/у бюджетни и сметки за средства от ЕС 62-00 1018247 
Трансфери(субсидии,вн.)м/у бюдж.с/ки  63-00 4898691 



 18/38 

ВСИЧКО ТРАНСФЕРИ: 62-63 5916938 
ВРЕМЕННИ БЕЗЛИХВЕНИ ЗАЕМИ     

Врем.безл.заеми м/у бюдж.и извънб.с/ки 76-00 -225527 
ВСИЧКО ВРЕМЕННИ БЕЗЛИХВЕНИ ЗАЕМИ:     
Врем. съхр. ср-ва и ср-ва на разпореж.  88-03 2078 

ВСИЧКО ПРИХОДИ     
Депозити и средства по сметки (нето)(+/-) 95-00   
остатък от предходен период 95-01 5938746 
наличн. в края на периода  95-07 -8396 

ВСИЧКО ПРИХОДИ ПО БЮДЖЕТА    11624124 
 

РАЗХОДИ ПО ФУНКЦИИ И ПАРАГРАФИ     
Образование  общо 21929 

- Запл. и възнагр. за персонала  01-00 14794 
- Осиг. вноски  05-00 3163 
- Издръжка  10-00 3972 
- Останали текущи р-ди  40-46   

Соц. осигуряване, подпомагане и грижи  общо 82057 
- Запл. и възнагр. за персонала  01-00 2956 
- Други възнагр.  02-00 66715 
- Осиг. вноски  05-00 12386 

Жил.стр., благоустр., комун.ст-во и ок.среда  общо 11520138 
- Запл. и възнагр. за персонала  01-00   
- Други възнагр.  02-00   
- Осиг. вноски  05-00   
- Издръжка  10-00 192771 
- Капиталови разходи   51-54 11327367 

ВСИЧКО РАЗХОДИ ПО БЮДЖЕТА    11624124 
 

ОП Развитие на човешките ресурси 103986 
Образование в т.ч. : 21928 
1. СОУ Христо Ботев с проект BG051PО001-3.1.06 16964 
5.ОУ П.Р.Славейков с проект BG051PО001-4.2.05 2099 
7.ОУ П.К.Яворов с проект      BG051PО001-4.2.-000106 2865 
Соц. осигуряване, подпомагане и грижи в т.ч. : 82058 
1. Подкрепа за достоен живот 26251 
2 Нови възможности за грижа 55807 
"Обновяване и развитие на селските райони" ДФЗ 11520138 

Подобряване на площадни пространства за отдих в с. 
Василовци, с. Дондуково, с. Киселево общ. Брусарци 611309 

Реконструкция на вътрешна водопроводна мрежа и 
външен довеждащ водопровод-гр. Брусарци и 
Реконструкция вътрешна водопроводна мрежа І етап и 
Хидрофорна станция с. Крива бара 

5023160 

Реконструкция на вътрешни водопроводни мрежи в с. 
Крива бара-II-ри етап и с. Буковец, рехабилитация на 

5885669 



19/38 

общински път МОН 1062/III-112/ с. Смирненски-с. 
Буковец - община Брусарци  

 
ВСИЧКО РАЗХОДИ ПО БЮДЖЕТА  11624124 

 
Гласували: 
ПОИМЕННО ГЛАСУВАНЕ: 
 Поименно гласуване 
1. Александър Недков Борисов За 
2. Александър Цветанов Димитров За 
3. Асен Владов Бузов За 
4. Асен Димитров Арсенов За 
5. Бойка Георгиева Христова За 
6. Валери Любенов Тодоров За 
7. Димитър Маринов Митов  За 
8. Катя Крумова Додева За 
9. Славчо Кирилов Славчев Отсъства 
10. Теодора Иванова Маринова За 
11. Юлия Робинзонова Каменова За 

Приема се 
 
По трета точка:  
Отчет за състоянието на общинския дълг на Община Брусарци за 2015г. 
 
Взеха отношение: Димитър Митов, Александър Димитров 
 
Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 
Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС.  
 
Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 27 
 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 6 от ЗМСМА, чл. 9, ал. 3 от Закона за общинския дълг и чл. 
10, ал. 2 от Наредбата за условията и реда за поемане на общински дълг и провеждане на 
обществено обсъждане на проекти, които предстои да бъдат финансирани чрез поемането на 
дългосрочен дълг в Община Брусарци, Общински съвет гр. Брусарци 
 

РЕШИ: 
 
Приема отчета за състоянието на общинския дълг на Община Брусарци за 2015г., който е 

неразделна част от отчета за изпълнението на бюджета на Община Брусарци за 2015г., съгласно 
Приложение № 1, както следва: 

- усвоен кредит от „Фонд за органите на местното самоуправление в България – ФЛАГ” 
ЕАД – 262 293,73 лв. 

- погасен кредит към  „Фонд за органите на местното самоуправление в България – 
ФЛАГ” ЕАД – 262 293,73 лв. 

- получени безлихвени  заеми от  централния бюджет – 5 505 771,95 лв. 
- погасени безлихвени заеми от централния бюджет – 5 505 771,95 лв 

    
Гласували: 
ПОИМЕННО ГЛАСУВАНЕ: 
 Поименно гласуване 
1. Александър Недков Борисов За 
2. Александър Цветанов Димитров За 
3. Асен Владов Бузов За 



 20/38 

4. Асен Димитров Арсенов За 
5. Бойка Георгиева Христова За 
6. Валери Любенов Тодоров За 
7. Димитър Маринов Митов  За 
8. Катя Крумова Додева За 
9. Славчо Кирилов Славчев Отсъства 
10. Теодора Иванова Маринова За 
11. Юлия Робинзонова Каменова За 

Приема се 
 
По четвърта точка:  
Приемане на бюджетна прогноза за местните дейности на Община Брусарци за периода 2017 – 2019г. 
 
Взе отношение: Александър Димитров 
 
Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 
Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС.  
 
Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 28 
 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 6 и ал.2 от ЗМСМА и във връзка с чл. 83, ал. 2 от Закона за 
публичните финанси и чл. 29, ал. 2 от Наредбата за условията и реда за съставяне на бюджетната 
прогноза за местните дейности за следващите три години, за съставянето, изпълнението, 
отчитането на бюджета на Община Брусарци, Общински съвет Брусарци 

 
Р Е Ш И: 

 
Приема бюджетна прогноза за местните дейности за периода 2017 - 2019г.на Община Брусарци 

    I. П Р И Х О Д И,  П О М О Щ И   И   Д А Р Е Н И Я Отчет Бюджет Прогноза Прогноза Прогноза 
§§ под-§§ Н А И М Е Н О В А Н И Е 2015 2016 2017 2018 2019 

     0 1 ¦           
01-
00 Данък върху доходите на физически лица: 2 900 3 200 3 200 3 200 3 200 

  01-03 окончателен годишен (патентен) данък 2 900 3 200 3 200 3 200 3 200 
13-
00 Имуществени и други местни данъци : 144 700 128 000 138 000 138 000 138 000 

  13-01 данък върху недвижими имоти 32 000 30 000 30 000 30 000 30 000 
  13-03 данък върху превозните средства 33 000 28 000 28 000 28 000 28 000 

  13-04 данък при придобиване на имущество по дарения и възмезден 
начин 79 700 70 000 80 000 80 000 80 000 

24-
00 Приходи и доходи от собственост 135 200 118 800 128 800 128 800 128 800 

  24-04 нетни приходи от продажби на услуги, стоки и продукция 15 000 8 400 18 400 18 400 18 400 
  24-05 приходи от наеми на имущество 18 200 18 500 18 500 18 500 18 500 
  24-06 приходи от наеми на земя 101 800 90 800 90 800 90 800 90 800 
  24-07 приходи от дивиденти 100 1 000 1 000 1 000 1 000 
  24-08 приходи от лихви по текущи банкови сметки 100 100 100 100 100 

27-
00 Общински такси 191 600 181 400 191 600 191 600 191 600 

  27-01 за ползване на детски градини 12 500 12 000 12 000 12 000 12 000 

  27-04 за ползване на домашен социален патронаж и други общински 
социални услуги 70 000 70 000 70 000 70 000 70 000 

  27-05 за ползване на пазари, тържища, панаири, тротоари, улични 
платна и др. 2 100 2 300 2 300 2 300 2 300 

  27-07 за битови отпадъци 70 100 60 000 70 000 70 000 70 000 
  27-10 за технически услуги 7 500 7 000 7 200 7 200 7 200 
  27-11 за административни услуги 29 000 30 000 30 000 30 000 30 000 
  27-17 за притежаване на куче 100 100 100 100 100 
  27-29 други общински такси 300         



21/38 

28-
00 Глоби, санкции и наказателни лихви 6 500 7 800 7 800 7 800 7 800 

  28-02 глоби, санкции, неустойки, наказателни лихви, обезщетения и 
начети 400 2 800 2 800 2 800 2 800 

  28-09 наказателни лихви за данъци, мита и осигурителни вноски 6 100 5 000 5 000 5 000 5 000 
36-
00 Други приходи 2 400 2 000 2 000 2 000 2 000 

  36-19 други неданъчни приходи 2 400 2 000 2 000 2 000 2 000 
37-
00 Внесени ДДС и други данъци върху продажбите  -1 600 -2 800 -2 800 -2 800 -2 800 

  37-02 внесен данък върху приходите от стопанска дейност на 
бюджетните предприятия (-) -1 600 -2 800 -2 800 -2 800 -2 800 

40-
00 Постъпления от продажба на нефинансови активи (без § 40-71) 6 500 0 0 0 0 

  40-40 постъпления от продажба на земя 6 500         
41-
00 Приходи от концесии 15 800 11 400 11 400 11 400 11 400 

  99-99 I. В С И Ч К О   П Р И Х О Д И 504 000 449 800 480 000 480 000 480 000 

 
    II - III - ТРАНСФЕРИ И ВРЕМЕННИ БЕЗЛИХВЕНИ ЗАЕМИ - 

РЕКАПИТУЛАЦИЯ Отчет Бюджет Прогноза Прогноза Прогноза 

§§ под-§§ НАИМЕНОВАНИЯ НА ПАРАГРАФИТЕ  2015 2016 2017 2018 2019 
  ІІІ. ТРАНСФЕРИ           

31-
00 Трансфери между бюджета на бюджетната организация и ЦБ (нето) 567 800 603 200 623 200 623 200 623 200 

  31-12 обща изравнителна субсидия и други трансфери за местни 
дейности от ЦБ за общини (+) 399 800 408 900 408 900 408 900 408 900 

  31-13 получени от общини целеви субсидии от ЦБ за капиталови 
разходи (+) 168 000 194 300 214 300 214 300 214 300 

61-
00 Трансфери между бюджети (нето) 1 015 900 1 185 000 -30 000 -30 000 -30 000 

  61-01 трансфери между бюджети - получени трансфери (+) 1 036 600 1 215 000       
  61-02 трансфери между бюджети - предоставени трансфери (-) -20 700 -30 000 -30 000 -30 000 -30 000 

62-
00 Трансфери между бюджети и сметки за средствата от ЕС (нето) -1 040 200 -1 194 500 0 0 0 

  62-01 - получени трансфери (+) 5 526 500         
  62-02 - предоставени трансфери (-) -6 566 700 -1 194 500       

64-
00 Трансфери от/за държавни предприятия и други лица, включени в КФП 14 900 0 0 0 0 

  64-01 - получени трансфери (+) 14 900         
  99-99 II. ВСИЧКО ТРАНСФЕРИ 558 400 593 700 593 200 593 200 593 200 

76-
00 

Временни безлихвени заеми между бюджети и сметки за средствата от 
ЕС (нето) 239 400 11 300       

  99-99 III. ВСИЧКО ВРЕМЕННИ БЕЗЛИХВЕНИ ЗАЕМИ 239 400 11 300 0 0 0 

 
    Отчет Бюджет Прогноза Прогноза Прогноза 

под-§§ НАИМЕНОВАНИЯ НА ПАРАГРАФИТЕ  2015 2016 2017 2018 2019 
   0 6 ¦           
Заеми от банки и други лица в страната - нето (+/-) -224 900 0 0 0 0 

83-81 погашения по краткосрочни заеми от други лица в страната  -224 900         

Депозити и средства по сметки - нето (+/-)    41 400 78 200 0 0 0 
95-01 остатък в левове по сметки от предходния период (+) 119 600 78 200       
95-07 наличност в левове по сметки в края на периода (-) -78 200         

99-99 V. ВСИЧКО ОПЕРАЦИИ С ФИНАНСОВИ АКТИВИ И 
ПАСИВИ -183 500 78 200 0 0 0 

 V. ВСИЧКО ПРИХОДИ (I+II+III+IV ) 1 118 300 1 133 000 1 073 200 1 073 200 1 073 200 

 
    II. РАЗХОДИ - РЕКАПИТУЛАЦИЯ ПО ПАРАГРАФИ  Отчет Бюджет Прогноза Прогноза Прогноза 
§§ под-§§ НАИМЕНОВАНИЕ НА ПАРАГРАФИТЕ  2015 2016 2017 2018 2019 
     02 ¦           

01-00 Заплати и възнаграждения за персонала, нает по трудови и служебни 
правоотношения 180 000 245 200 245 400 245 400 245 400 



 22/38 

  01-
01 заплати и въз-я на персонала нает по трудови правоотношения 180 000 245 200 245 400 245 400 245 400 

02-00 Други възнаграждения и плащания за персонала 89 400 86 700 86 700 86 700 86 700 

  02-
01 за нещатен персонал нает по трудови правоотношения  4 700 0 0 0 0 

  02-
02 за персонала по извънтрудови правоотношения 38 400 40 000 40 000 40 000 40 000 

  02-
05 изплатени суми от СБКО за облекло и други на персонала,  5 300 6 600 7 300 7 300 7 300 

  02-
08 обезщетения за персонала, с характер на възнаграждение 4 800 3 700 0 0 0 

  02-
09 другиплащания и възнаграждения 36 200 36 400 39 400 39 400 39 400 

05-00 Задължителни осигурителни вноски от работодатели 45 400 60 500 58 300 58 300 58 300 

  05-
51 Държавното обществено осигуряване (ДОО) 28 000 35 500 35 000 35 000 35 000 

  05-
60 здравно-осигурителни вноски от работодатели 12 300 16 200 14 800 14 800 14 800 

  05-
80 вноски за допълнително зад-но осигуряване от работодатели 5 100 8 800 8 500 8 500 8 500 

10-00 Издръжка 531 500 476 500 444 300 453 700 453 700 

  10-
11 Храна 84 100 91 600 92 800 92 900 92 900 

  10-
13 Постелен инвентар и облекло 23 600 22 700 23 000 23 000 23 000 

  10-
15 материали 78 400 64 800 48 700 48 700 48 700 

  10-
16 вода, горива и енергия 168 200 174 100 156 300 156 300 156 300 

  10-
20 разходи за външни услуги 108 700 62 100 71 800 83 900 88 400 

  10-
30 Текущ ремонт 34 900 26 600 20 900 18 600 14 100 

  10-
51 командировки в страната 4 500 4 600 4 300 4 300 4 300 

  10-
62 разходи за застраховки 14 000 16 900 15 500 15 500 15 500 

  10-
63 такса ангажимент по заеми 200 0 500 0 0 

  10-
92 разходи за договорни санкции , съдебни обезщ-я и разноски 4 100 2 000 0 0 0 

  10-
98 други разходи, некласифицирани в другите параграфи  10 800 11 100 10 500 10 500 10 500 

19-00 Платени данъци, такси и административни санкции 25 700 300 300 300 300 

  19-
01 платени държавни данъци, такси, наказателни лихви  25 100 300 300 300 300 

  19-
81 платени общински данъци, такси, наказателни лихви  600 0 0 0 0 

22-00 Разходи за лихви по заеми от страната 1 700 5 000 5 000 0 0 

  22-
24 Разходи за лихви по други заеми от страната 1 700 5 000 5 000 0 0 

42-00 Текущи трансфери, обезщетения и помощи за домакинствата 7 000 11 000 11 000 11 000 11 000 

  42-
14 обезщетения и помощи по решение на общинския съвет 7 000 11 000 11 000 11 000 11 000 

45-00 Субсидии и други текущи трансфери за юридически лица с нестопанска 
цел 1 400 1 400 0 0 0 

46-00 Разходи за членски внос и участие в нетърговски организации и дейности 4 900 3 500 3 500 3 500 3 500 
51-00 Основен ремонт на дълготрайни материални активи 160 100 184 300 89 300 84 300 200 000 
52-00 Придобиване на дълготрайни материални активи 46 200 10 000 129 400 130 000 14 300 

  
52-
01 

придобиване на компютри и хардуер 5 700 0 4 400 0 0 

  
52-
03 

придобиване на друго оборудване, машини и съоръжения 0 0 125 000 0 14 300 

  
52-
04 

придобиване на транспортни средства 4 700 10 000 0 0 0 

  
52-
06 

изграждане на инфраструктурни обекти 35 800 0 0 130 000 0 

53-00 Придобиване на нематериални дълготрайни активи 19 400 43 300 0 0 0 

  
53-
09 

придобиване на други нематериални дълготрайни активи 19 400 43 300 0 0 0 



23/38 

54-00 Придобиване на земя 5 600 5 300 0 0 0 

  99-
99 II. ВСИЧКО РАЗХОДИ - ПО ПАРАГРАФИ 1 118 300 1 133 000 1 073 200 1 073 200 1 073 200 

 
    II.1. РАЗХОДИ ПО ДЕЙНОСТИ Отчет Бюджет Прогноза Прогноза Прогноза 

§§ под-§§ НАИМЕНОВАНИЯ НА ПАРАГРАФИТЕ  2015 2016 2017 2018 2019 
  101 101 Изпълнителни и законодателни органи           

02-
00 Други възнаграждения и плащания за персонала 40 300 40 000 42 000 42 000 42 000 

  02-02 за персонала по извънтрудови правоотношения 38 400 40 000 40 000 40 000 40 000 
  02-09 другиплащания и възнаграждения 1 900   2 000 2 000 2 000 

05-
00 Задължителни осигурителни вноски от работодатели 7 000 7 200 7 200 7 200 7 200 

  05-51 осигурителни вноски от работодатели за ДОО 4 200 4 200 4 200 4 200 4 200 
  05-60 здравно-осигурителни вноски от работодатели 1 800 1 900 1 900 1 900 1 900 
  05-80 вноски за ДЗПО от работодатели 1 000 1 100 1 100 1 100 1 100 

10-
00 Издръжка 195 300 127 700 135 800 152 000 152 000 

  10-11 Храна 4 800 1 800 3 000 3 100 3 100 
  10-13 Постелен инвентар и облекло 10 100 8 700 9 000 9 000 9 000 
  10-15 материали 32 400 31 900 30 000 30 000 30 000 
  10-16 вода, горива и енергия 51 100 31 200 40 000 40 000 40 000 
  10-20 разходи за външни услуги 69 000 30 600 35 000 51 600 51 600 
  10-30 Текущ ремонт 7 200 5 700 3 000 3 000 3 000 
  10-51 командировки в страната 4 200 4 000 4 000 4 000 4 000 
  10-62 разходи за застраховки 1 400 1 300 1 300 1 300 1 300 
  10-63 такса ангажимент по заеми 200   500     

  10-92 разходи за договорни санкции и неустойки, съдебни 
обезщетения и разноски 4 100 2 000       

  10-98 други разходи, некласифицирани в другите параграфи  10 800 10 500 10 000 10 000 10 000 
19-
00 Платени данъци, такси и административни санкции 2 600 0 0 0 0 

  19-01 платени държавни данъци, такси, наказателни лихви  2 000         
  19-81 платени общински данъци, такси, наказателни лихви  600         
42-
00 Текущи трансфери, обезщетения и помощи за домакинствата 1 000 3 000 3 000 3 000 3 000 

  42-14 обезщетения и помощи по решение на общинския съвет 1 000 3 000 3 000 3 000 3 000 
46-
00 

Разходи за членски внос и участие в нетърговски организации и 
дейности 4 900 3 500 3 500 3 500 3 500 

51-
00 Основен ремонт на дълготрайни материални активи     19 300     

52-
00 Придобиване на дълготрайни материални активи 5 700 0 4 400 0 0 

  52-01 придобиване на компютри и хардуер 5 700   4 400     
  99-99 ОБЩО ЗА ГРУПАТА 256 800 181 400 215 200 207 700 207 700 

 
    II.1. РАЗХОДИ ПО ДЕЙНОСТИ Отчет Бюджет Прогноза Прогноза Прогноза 

§§ под-§§ НАИМЕНОВАНИЯ НА ПАРАГРАФИТЕ  2015 2016 2017 2018 2019 
  201 201 Отбрана           

51-
00 Основен ремонт на дълготрайни материални активи 37 400         

52-
00 Придобиване на дълготрайни материални активи 25 000 0 0 0 0 

  52-06 изграждане на инфраструктурни обекти 25 000         
  99-99 ОБЩО ЗА ГРУПАТА 62 400 0 0 0 0 

 
    II.1. РАЗХОДИ ПО ДЕЙНОСТИ Отчет Бюджет Прогноза Прогноза Прогноза 

§§ под-§§ НАИМЕНОВАНИЯ НА ПАРАГРАФИТЕ  2015 2016 2017 2018 2019 
  301 301 Образование           

01-
00 

Заплати и възнаграждения за персонала, нает по трудови и служебни 
правоотношения 0 18 000 15 000 15 000 15 000 

  01-01 заплати и възнаграждения на персонала нает по трудови 
правоотношения   18 000 15 000 15 000 15 000 

02-
00 Други възнаграждения и плащания за персонала 6 500 500 500 500 500 



 24/38 

  02-01 за нещатен персонал нает по трудови правоотношения  4 700         
  02-05 изплатени суми от СБКО за облекло и други на персонала,  300 500 500 500 500 
  02-09 другиплащания и възнаграждения 1 500         

05-
00 Задължителни осигурителни вноски от работодатели 2 000 3 300 3 000 3 000 3 000 

  05-51 осигурителни вноски от работодатели за ДОО 1 300 1 900 1 900 1 900 1 900 
  05-60 здравно-осигурителни вноски от работодатели 500 900 700 700 700 
  05-80 вноски за ДЗПО от работодатели 200 500 400 400 400 

10-
00 Издръжка 79 200 73 700 72 300 72 300 72 300 

  10-11 Храна 26 700 29 800 29 800 29 800 29 800 
  10-13 Постелен инвентар и облекло 4 500 3 200 3 200 3 200 3 200 
  10-15 материали 10 800 2 900 3 000 3 000 3 000 
  10-16 вода, горива и енергия 31 000 29 000 29 000 29 000 29 000 
  10-20 разходи за външни услуги 5 800 4 500 4 500 4 500 4 500 
  10-30 Текущ ремонт   2 700 2 500 2 500 2 500 
  10-51 командировки в страната 300 600 300 300 300 
  10-62 разходи за застраховки 100 1 000       

51-
00 Основен ремонт на дълготрайни материални активи       14 300   

  99-99 ОБЩО ЗА ГРУПАТА 87 700 95 500 90 800 105 100 90 800 

 
    II.1. РАЗХОДИ ПО ДЕЙНОСТИ Отчет Бюджет Прогноза Прогноза Прогноза 

§§ под-§§ НАИМЕНОВАНИЯ НА ПАРАГРАФИТЕ  2015 2016 2017 2018 2019 
  401 401 Здравеопазване           

51-
00 Основен ремонт на дълготрайни материални активи 4 500         

  99-99 ОБЩО ЗА ГРУПАТА 4 500 0 0 0 0 

 
    II.1. РАЗХОДИ ПО ДЕЙНОСТИ Отчет Бюджет Прогноза Прогноза Прогноза 

§§ под-§§ НАИМЕНОВАНИЯ НА ПАРАГРАФИТЕ  2015 2016 2017 2018 2019 

  503 503 Програми, дейности и служби по социалното осигуряване, 
подпомагане и заетостта           

01-
00 

Заплати и възнаграждения за персонала, нает по трудови и служебни 
правоотношения 71 200 86 500 87 000 87 000 87 000 

  01-01 заплати и възнаграждения на персонала нает по трудови 
правоотношения 71 200 86 500 87 000 87 000 87 000 

02-
00 Други възнаграждения и плащания за персонала 6 800 6 700 7 000 7 000 7 000 

  02-05 изплатени суми от СБКО за облекло и други на персонала, с 
характер на възнаграждение 1 900 2 600 2 600 2 600 2 600 

  02-08 обезщетения за персонала, с характер на възнаграждение 400         
  02-09 другиплащания и възнаграждения 4 500 4 100 4 400 4 400 4 400 

05-
00 Задължителни осигурителни вноски от работодатели 13 800 15 700 15 900 15 900 15 900 

  05-51 осигурителни вноски от работодатели за ДОО 8 200 9 300 9 400 9 400 9 400 
  05-60 здравно-осигурителни вноски от работодатели 3 800 4 200 4 200 4 200 4 200 
  05-80 вноски за ДЗПО от работодатели 1 800 2 200 2 300 2 300 2 300 

10-
00 Издръжка 70 400 81 600 80 600 80 600 80 600 

  10-11 Храна 52 400 60 000 60 000 60 000 60 000 
  10-13 Постелен инвентар и облекло 3 300 4 500 4 500 4 500 4 500 
  10-15 материали 2 900 3 000 2 500 2 500 2 500 
  10-16 вода, горива и енергия 7 600 9 300 9 300 9 300 9 300 
  10-20 разходи за външни услуги 2 600 2 900 2 900 2 900 2 900 
  10-30 Текущ ремонт 1 600 1 500 1 000 1 000 1 000 
  10-62 разходи за застраховки   400 400 400 400 

19-
00 Платени данъци, такси и административни санкции 100 0 0 0 0 

  19-01 платени държавни данъци, такси, наказателни лихви 100         
52-
00 Придобиване на дълготрайни материални активи 0 10 000 0 0 14 300 

  52-03 придобиване на друго оборудване, машини и съоръжения         14 300 



25/38 

  52-04 придобиване на транспортни средства   10 000       
  99-99 ОБЩО ЗА ГРУПАТА 162 300 200 500 190 500 190 500 204 800 

 
    II.1. РАЗХОДИ ПО ДЕЙНОСТИ Отчет Бюджет Прогноза Прогноза Прогноза 

§§ под-§§ НАИМЕНОВАНИЯ НА ПАРАГРАФИТЕ  2015 2016 2017 2018 2019 

  601 601 Жилищно строителство, благоустройство, комунално 
стопанство           

10-
00 Издръжка 63 400 58 500 57 500 52 500 52 500 

  10-15 материали   200 200 200 200 
  10-16 вода, горива и енергия 37 900 36 800 37 000 37 000 37 000 
  10-20 разходи за външни услуги 5 000 400 4 900 400 4 900 
  10-30 Текущ ремонт 11 600 12 200 6 600 6 100 1 600 
  10-62 разходи за застраховки 8 900 8 900 8 800 8 800 8 800 

19-
00 Платени данъци, такси и административни санкции 20 300 300 300 300 300 

  19-01 платени държавни данъци, такси, наказателни лихви и 
административни санкции 20 300 300 300 300 300 

51-
00 Основен ремонт на дълготрайни материални активи 27 800 134 300     130 000 

52-
00 Придобиване на дълготрайни материални активи 15 500 0 125 000 130 000 0 

  52-03 придобиване на друго оборудване, машини и съоръжения     125 000     
  52-04 придобиване на транспортни средства 4 700         
  52-06 изграждане на инфраструктурни обекти 10 800     130 000   

53-
00 Придобиване на нематериални дълготрайни активи 19 400 43 300 0 0 0 

  53-09 придобиване на други нематериални дълготрайни активи 19 400 43 300       
  99-99 ОБЩО ЗА ГРУПАТА 146 400 236 400 182 800 182 800 182 800 

 
    II.1. РАЗХОДИ ПО ДЕЙНОСТИ Отчет Бюджет Прогноза Прогноза Прогноза 

§§ под-§§ НАИМЕНОВАНИЯ НА ПАРАГРАФИТЕ  2015 2016 2017 2018 2019 
  602 602 Опазване на околната среда           

01-
00 

Заплати и възнаграждения за персонала, нает по трудови и служебни 
правоотношения 31 900 33 900 33 900 33 900 33 900 

  01-01 заплати и възнаграждения на персонала нает по трудови 
правоотношения 31 900 33 900 33 900 33 900 33 900 

02-
00 Други възнаграждения и плащания за персонала 4 800 1 000 1 100 1 100 1 100 

  02-05 изплатени суми от СБКО за облекло и други на персонала, с 
характер на възнаграждение 900 1 000 1 100 1 100 1 100 

  02-08 обезщетения за персонала, с характер на възнаграждение 3 900         
05-
00 Задължителни осигурителни вноски от работодатели 5 900 6 300 6 400 6 400 6 400 

  05-51 осигурителни вноски от работодатели за ДОО 4 000 3 700 3 700 3 700 3 700 
  05-60 здравно-осигурителни вноски от работодатели 1 600 1 600 1 700 1 700 1 700 
  05-80 вноски за ДЗПО от работодатели 300 1 000 1 000 1 000 1 000 

10-
00 Издръжка 93 200 65 800 68 300 66 500 66 500 

  10-13 Постелен инвентар и облекло 1 500 1 500 1 500 1 500 1 500 
  10-15 материали 26 700 9 000 10 000 10 000 10 000 
  10-16 вода, горива и енергия 30 600 30 300 30 000 30 000 30 000 
  10-20 разходи за външни услуги 22 500 22 000 22 000 22 000 22 000 
  10-30 Текущ ремонт 11 800 2 000 3 800 2 000 2 000 
  10-62 разходи за застраховки 100 1 000 1 000 1 000 1 000 

19-
00 Платени данъци, такси и административни санкции 500 0 0 0 0 

  19-01 платени държавни данъци, такси, наказателни лихви  500         
  99-99 ОБЩО ЗА ГРУПАТА 136 300 107 000 109 700 107 900 107 900 

 
    II.1. РАЗХОДИ ПО ДЕЙНОСТИ Отчет Бюджет Прогноза Прогноза Прогноза 

§§ под-§§ НАИМЕНОВАНИЯ НА ПАРАГРАФИТЕ  2015 2016 2017 2018 2019 
  702 702 Физическа култура и спорт           

01- Заплати и възнаграждения за персонала, нает по трудови и служебни 0 5 000 5 500 5 500 5 500 



 26/38 

00 правоотношения 

  01-01 заплати и възнаграждения на персонала нает по трудови 
правоотношения   5 000 5 500 5 500 5 500 

02-
00 Други възнаграждения и плащания за персонала 600 0 0 0 0 

  02-09 другиплащания и възнаграждения 600         
05-
00 Задължителни осигурителни вноски от работодатели 100 900 1 100 1 100 1 100 

  05-51 осигурителни вноски от работодатели за ДОО 100 500 700 700 700 
  05-60 здравно-осигурителни вноски от работодатели   300 300 300 300 
  05-80 вноски за ДЗПО от работодатели   100 100 100 100 

10-
00 Издръжка 7 200 7 600 4 000 4 000 4 000 

  10-11 Храна 200         
  10-15 материали 3 300 7 000 2 000 2 000 2 000 
  10-20 разходи за външни услуги 3 700   1 500 1 500 1 500 
  10-98 други разходи, некласифицирани в другите параграфи    600 500 500 500 

51-
00 Основен ремонт на дълготрайни материални активи 10 400         

  99-99 ОБЩО ЗА ГРУПАТА 18 300 13 500 10 600 10 600 10 600 

 
    II.1. РАЗХОДИ ПО ДЕЙНОСТИ Отчет Бюджет Прогноза Прогноза Прогноза 

§§ под-§§ НАИМЕНОВАНИЯ НА ПАРАГРАФИТЕ  2015 2016 2017 2018 2019 
  703 703 Култура           

10-
00 Издръжка 1 700 0 0 0 0 

  10-15 материали 1 700         
42-
00 Текущи трансфери, обезщетения и помощи за домакинствата 6 000 8 000 8 000 8 000 8 000 

  42-14 обезщетения и помощи по решение на общинския съвет 6 000 8 000 8 000 8 000 8 000 
45-
00 

Субсидии и други текущи трансфери за юридически лица с нестопанска 
цел 1 400 1 400       

54-
00 Придобиване на земя 5 600 5 300       

  99-99 ОБЩО ЗА ГРУПАТА 14 700 14 700 8 000 8 000 8 000 

 
    II.1. РАЗХОДИ ПО ДЕЙНОСТИ Отчет Бюджет Прогноза Прогноза Прогноза 

§§ под-§§ НАИМЕНОВАНИЯ НА ПАРАГРАФИТЕ  2015 2016 2017 2018 2019 
  803 803 Транспорт и съобщения           

01-
00 

Заплати и възнаграждения за персонала, нает по трудови и служебни 
правоотношения 18 500 18 700 20 000 20 000 20 000 

  01-01 заплати и възнаграждения на персонала нает по трудови 
правоотношения 18 500 18 700 20 000 20 000 20 000 

02-
00 Други възнаграждения и плащания за персонала 9 300 20 600 20 600 20 600 20 600 

  02-05 изплатени суми от СБКО за облекло и други на персонала, с 
характер на възнаграждение 500 600 600 600 600 

  02-09 другиплащания и възнаграждения 8 800 20 000 20 000 20 000 20 000 
05-
00 Задължителни осигурителни вноски от работодатели 4 300 10 300 8 300 8 300 8 300 

  05-51 осигурителни вноски от работодатели за ДОО 2 600 6 000 5 100 5 100 5 100 
  05-60 здравно-осигурителни вноски от работодатели 1 200 2 800 2 000 2 000 2 000 
  05-80 вноски за ДЗПО от работодатели 500 1 500 1 200 1 200 1 200 

10-
00 Издръжка 17 800 57 000 21 900 21 900 21 900 

  10-13 Постелен инвентар и облекло 900 900 900 900 900 
  10-15 материали 600 10 800 1 000 1 000 1 000 
  10-16 вода, горива и енергия 10 000 37 500 11 000 11 000 11 000 
  10-20 разходи за външни услуги 100 1 000 1 000 1 000 1 000 
  10-30 Текущ ремонт 2 700 2 500 4 000 4 000 4 000 
  10-62 разходи за застраховки 3 500 4 300 4 000 4 000 4 000 

19-
00 Платени данъци, такси и административни санкции 2 200 0 0 0 0 

  19-01 платени държавни данъци, такси, наказателни лихви  2 200         



27/38 

51-
00 Основен ремонт на дълготрайни материални активи 80 000 30 000 70 000 70 000 70 000 

  99-99 ОБЩО ЗА ГРУПАТА 132 100 136 600 140 800 140 800 140 800 

 
    II.1. РАЗХОДИ ПО ДЕЙНОСТИ Отчет Бюджет Прогноза Прогноза Прогноза 

§§ под-§§ НАИМЕНОВАНИЯ НА ПАРАГРАФИТЕ  2015 2016 2017 2018 2019 
  806 806 Други дейности по икономиката           

01-
00 

Заплати и възнаграждения за персонала, нает по трудови и служебни 
правоотношения 58 400 83 100 84 000 84 000 84 000 

  01-01 заплати и възнаграждения на персонала нает по трудови 
правоотношения 58 400 83 100 84 000 84 000 84 000 

02-
00 Други възнаграждения и плащания за персонала 21 100 17 900 15 500 15 500 15 500 

  02-05 изплатени суми от СБКО за облекло и други на персонала, с 
характер на възнаграждение 1 700 1 900 2 500 2 500 2 500 

  02-08 обезщетения за персонала, с характер на възнаграждение 500 3 700       
  02-09 другиплащания и възнаграждения 18 900 12 300 13 000 13 000 13 000 

05-
00 Задължителни осигурителни вноски от работодатели 12 300 16 800 16 400 16 400 16 400 

  05-51 осигурителни вноски от работодатели за ДОО 7 600 9 900 10 000 10 000 10 000 
  05-60 здравно-осигурителни вноски от работодатели 3 400 4 500 4 000 4 000 4 000 
  05-80 вноски за ДЗПО от работодатели 1 300 2 400 2 400 2 400 2 400 

10-
00 Издръжка 3 300 4 600 3 900 3 900 3 900 

  10-13 Постелен инвентар и облекло 3 300 3 900 3 900 3 900 3 900 
  10-20 разходи за външни услуги   700       

51-
00 Основен ремонт на дълготрайни материални активи   20 000       

  99-99 ОБЩО ЗА ГРУПАТА 95 100 142 400 119 800 119 800 119 800 

 
    II.1. РАЗХОДИ ПО ДЕЙНОСТИ Отчет Бюджет Прогноза Прогноза Прогноза 

§§ под-§§ НАИМЕНОВАНИЯ НА ПАРАГРАФИТЕ  2015 2016 2017 2018 2019 
  901 901 Разходи некласифицирани в другите функции           

22-
00 Разходи за лихви по заеми от страната 1 700 5 000 5 000 0 0 

  22-24 Разходи за лихви по други заеми от страната 1 700 5 000 5 000     
  99-99 ОБЩО ЗА ГРУПАТА 1 700 5 000 5 000 0 0 

 
Прогноза за нов дълг и финансиране чрез заеми на база действащи договори и намерения за 
поемане на задължения по нови заеми за периода 2017–2019 г. 
 

  2015 2016 2017 2018 2019 
  Отчет Разчети  Прогноза Прогноза Прогноза 

Нови заеми Х   0 0 0 
1. Нови заеми Х Х       
    200000       
      

Определяне на дълг към края на годината           
  2015 2016 2017 2018 2019 

  Отчет Разчети  Прогноза Прогноза Прогноза 
Дълг в началото на годината 224948 0 200000 0 0 
I. Финансиране (нето)  -224948 200000 -200000 0 0 
1. Получени заеми 5505772 200000 0 0 0 

1.1. По договори преди 01.01.           
1.2. По нови заеми 5505772 200000       

            
2. Погашения по заеми 5730720 0 200000 0 0 

1.1. По договори преди 01.01. 224948         
1.2. По нови заеми 5505772   200000     

            



 28/38 

II. Преоценка на дълга (+/-) (възникнала в резултат на 
валутно-курсови разлики)           
По курс на БНБ към 31.12.           

Дълг към края на годината 0 200000 0 0 0 
 
Гласували: 
ПОИМЕННО ГЛАСУВАНЕ: 
 Поименно гласуване 
1. Александър Недков Борисов За 
2. Александър Цветанов Димитров За 
3. Асен Владов Бузов За 
4. Асен Димитров Арсенов За 
5. Бойка Георгиева Христова За 
6. Валери Любенов Тодоров За 
7. Димитър Маринов Митов  За 
8. Катя Крумова Додева За 
9. Славчо Кирилов Славчев Отсъства 
10. Теодора Иванова Маринова За 
11. Юлия Робинзонова Каменова За 

Приема се 
 
По пета точка:  
Приемане на Отчет за изпълнение на годишната програма за управление и разпореждане с 
имоти общинска собственост, за състоянието на общинската собственост в Община 
Брусарци и  резултатите от нейното управление за  2015г. 
 
Взеха отношение: Димитър Митов, Петър Димитров, Наташа Михайлова, Асен Бузов, Ирена 
Иванова 
 
Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 
Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС.  
 
Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 29 
         

 На основание чл.21, ал.1, т.24 от ЗМСМА,  във връзка с чл.4, ал.2 от Наредба за реда за 
придобиване, управление и  разпореждане с общинско имущество , ОбС  гр.Брусарци 

 
Р Е Ш И : 

 
         Приема Отчета за изпълнение на годишната програма за управление и разпореждане с 
имоти общинска собственост, за състоянието на общинската собственост в Община Брусарци и  
резултатите от нейното управление за  2015 г. 
 
Гласували: 
От общ брой съветници – 11, присъствали - 10.  
Гласували : “за” –  10, “против” – 0, “въздържал се” - 0; 
Приема се 
 
 
По шеста точка:  
Отдаване под наем на част от имот публична общинска собственост. 
 
Взеха отношение: Александър Недков, Александър Димитров, Катя Додева, Петръ Димитров, 
Валери Тодоров 
 



29/38 

Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 
Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС.  
 
Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 30 
 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, във връзка с чл.14, ал.7 от Закона за общинската 
собственост, ОбС гр.Брусарци 

 
Р Е Ш И : 

 
      1. Открива процедура за отдаване под наем за срок от десет  години на част от имот публична 
общинска собственост, а именно : 12 /дванадесет / кв.м. от първия етаж в Административна 
сграда на кметство с.Василовци, община Брусарци, описан в АОС №18/23.08.2001 г., за 
практикуване на ветеринаромедицинска дейност, с начална тръжна цена 30.00лв./тридесет лева/. 
      2. Възлага на Кмета на общината да приведе в изпълнение процедура по отдаване под наем  
чрез публичен търг с явно наддаване. 
        
Гласували: 
ПОИМЕННО ГЛАСУВАНЕ: 
 Поименно гласуване 
1. Александър Недков Борисов За 
2. Александър Цветанов Димитров За 
3. Асен Владов Бузов За 
4. Асен Димитров Арсенов За 
5. Бойка Георгиева Христова За 
6. Валери Любенов Тодоров За 
7. Димитър Маринов Митов  За 
8. Катя Крумова Додева За 
9. Славчо Кирилов Славчев Отсъства 
10. Теодора Иванова Маринова За 
11. Юлия Робинзонова Каменова За 

Приема се 
 
По седма точка:  
Откриване и провеждане на процедура за отдаване под наем на свободни земи от 
Общинския поземлен фонд за срок от 7 /седем/ стопански години. 
 
Катя Додева: давам думата за разисквания и предложения относно избора на членове на 
тръжната комисия от ОбС  
 
Взеха отношение: Ирена Иванова, Юлия Каменова, Теодора Маринова 
 
Юлия Робинзонова Каменова: Предлагам Александър Цветанов Димитров 
Теодора Иванова Маринова: Предлагам Валери Любенов Тодоров   
 
Няма други постъпили предложения за членове на комисията. 
 
По време на дебатите вносителят уточни за допусната техническа грешка в Приложение № 
3, в частта на т.20 било: „пренаема“, става: „преотдава“. 
 
Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 
Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС.  
 
Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 31 
 



 30/38 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация и във връзка с чл. 24а, ал. 5 от Закона за собствеността и ползването на 
земеделските земи, и Наредбата за стопанисване и управление на земеделските земи от 
общинския поземлен фонд на община Брусарци Общински съвет Брусарци 

 
                                                                 РЕШИ: 
 
1. Одобрява разработените тръжни условия и проекто-договор за провеждане на публично 

оповестен търг с явно наддаване за отдаване под наем на земеделски земи – общинска 
собственост  /Приложения № 2 и  № 3/. 
 2. Определя срок за отдаване под наем на земеделски земи за седем стопански години 
считано от стопанската 2015-2016 г. 
 3. Възлага на Кмета на Община Брусарци да открие процедура по провеждане на публичен 
търг с явно наддаване като издаде заповед със съдържание съгласно чл. 12, ал. 1 от Наредбата за 
стопанисване и управление на земеделските земи от общинския поземлен фонд. 
 4. Възлага на Кмета  на Общината да сформира комисия от председател и шест члена, от 
които двама общински съветници. Единият от членовете на комисията задължително да бъде 
правоспособен юрист. 

5. Началната тръжна цена се определя съгласно чл. 35, ал. 1 от Наредбата за стопанисване 
и управление на земеделските земи от общинския поземлен фонд на община Брусарци. 

6. Размера на депозита за участие в търга е 10% от началната тръжна цена умножена по 
площта на имота. 

7. Стъпка за наддаване10% от началната тръжна цена. 
8. Възлага на Кмета на Общината в седемдневен срок от датата на получаване на 

протокола на комисията да издаде заповед и обяви резултатите на достъпно за всички 
заинтересовани лица – информационното табло в сградата  и на интернет страницата на 
общината. 

9. Избира за членове на тръжната комисия представители от Общински съвет Брусарци 
Александър Цветанов Димитров и Валери Любенов Тодоров 

 
Приложение: 
1.   Заявление от Добромир Веселинов Петров с вх. № СД-03-06-22/21.02.2016 г.  
2. Списък – извадки от ОПФ за имоти предложени на публичен търг. 
3. Проект на тръжни условия за провеждане на публично оповестен търг с явно 

наддаване за отдаване под наем на земеделски земи – общинска собственост. 
4. Проекто-договор за отдаване под наем на земеделски земи от ОПФ. 

 
Гласували: 
ПОИМЕННО ГЛАСУВАНЕ: 
 Поименно гласуване 
1. Александър Недков Борисов За 
2. Александър Цветанов Димитров За 
3. Асен Владов Бузов За 
4. Асен Димитров Арсенов За 
5. Бойка Георгиева Христова За 
6. Валери Любенов Тодоров За 
7. Димитър Маринов Митов  За 
8. Катя Крумова Додева За 
9. Славчо Кирилов Славчев Отсъства 
10. Теодора Иванова Маринова За 
11. Юлия Робинзонова Каменова За 

Приема се 
 
По осма точка:  
Приемане на План за действие при терористични дейности в Община Брусарци. 



31/38 

 
Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 
Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС.  
 
Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 32 
 

           На основание чл.21, ал.1, т.12 и ал.2 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация  и във връзка с чл.9 от Закона за защита при бедствия Общински съвет Брусарци  
 

Р Е Ш И:  
 

  1.Приема Общинския ПЛАН  ЗА ДЕЙСТВИЕ ПРИ ТЕРОРИСТИЧНА ДЕЙНОСТ   в 
община Брусарци. 
 
Гласували: 
От общ брой съветници – 11, присъствали - 10.  
Гласували : “за” –  10, “против” – 0, “въздържал се” - 0; 
Приема се 
 
По девета точка:  
Общо събрание на Асоциацията по ВиК на обособена територия, обслужвана от 
"Водоснабдяване и канализация" ООД, гр. Монтана 
 
Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 
Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС.  
 
Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 33 
 

            На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с чл.21, ал. 1, т. 15 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация и чл. 198е, ал. 3 и ал. 5 от Закона за водите, 
Общински съвет – Брусарци  
 

РЕШИ 
 

1. Определя Наташа Михайлова Младенова - Кмет на Община Брусарци, като 
представител на общината в редовното заседание на Общото събрание на Асоциацията по ВиК 
на обособена територия, обслужвана от "Водоснабдяване и канализация" ООД, гр. Монтана, 
което ще се проведе на 26.02.2016г (петък) от 10:30 часа в заседателната зала на Областна 
администрация Монтана; 

2.  Упълномощава  Наташа Михайлова Младенова - Кмет на Община Брусарци, да гласува 
по точките от дневния ред както следва: 

 По точка 2 от дневния ред: Приема отчета за дейността на Асоциацията по ВиК 
на обособена територия, обслужвана от "Водоснабдяване и канализация" ООД, гр. 
Монтана за 2015 г.; 

 По точка 3 от дневния ред: Приема отчета за изпълнение на бюджета на 
Асоциацията по ВиК на обособена територия, обслужвана от "Водоснабдяване и 
канализация" ООД, гр. Монтана за 2015 г.; 

 По точка 4 от дневния ред: Приема бюджета на Асоциацията по ВиК на 
обособена територия, обслужвана от "Водоснабдяване и канализация" ООД, гр. 
Монтана за 2016 г.; 

 По точка 5 от дневния ред: Да гласува както реши, запазвайки интересите на 
община Брусарци. 

 
 



 32/38 

Приложения: 
1. Бюджет на Асоциацията по ВиК на обособена територия, обслужвана от 

"Водоснабдяване и канализация" ООД, гр. Монтана за 2016 г. и обяснителна 
записка към него; 

2. Отчет за дейността на Асоциацията по ВиК на обособена територия, 
обслужвана от "Водоснабдяване и канализация" ООД, гр. Монтана за 2015 
г.; 

3. Отчет за изпълнение на бюджета на Асоциацията по ВиК на обособена 
територия, обслужвана от "Водоснабдяване и канализация" ООД, гр. 
Монтана за 2015 г. и обяснителна записка към него; 

 
Гласували: 
ПОИМЕННО ГЛАСУВАНЕ: 
 Поименно гласуване 
1. Александър Недков Борисов За 
2. Александър Цветанов Димитров За 
3. Асен Владов Бузов За 
4. Асен Димитров Арсенов За 
5. Бойка Георгиева Христова За 
6. Валери Любенов Тодоров За 
7. Димитър Маринов Митов  За 
8. Катя Крумова Додева За 
9. Славчо Кирилов Славчев Отсъства 
10. Теодора Иванова Маринова За 
11. Юлия Робинзонова Каменова За 

Приема се 
 
По десета точка:  
Разрешение за изработване на Подробен устройствен план за имоти,  собственост на 
община Брусарци, попадащи в концесионна площ „Брусарци” участък „Смирненски”, 
находящи се в землището на с.Смирненски, м.”Белия песък” 
 
Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 
Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС.  
 
Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 34 
 

На основание чл.21, ал.2 във вр.с член 21, ал.1, т.11 от Закона за местното самоуправление 
и местната администрация /ЗМСМА/, чл.124а, ал.1  и чл.124б, ал.1 от ЗУТ, Общински съвет 
Брусарци  

РЕШИ: 
Дава Разрешение за изработване на Подробен устройствен план /ПУП/ - план за 

застрояван /ПЗ/ за имоти –№ 138002, №138003, №138004; №138005; №000248, №000250 и част от 
имот №138001 (проекто-имот 138019), в местността ”Белия песък” в землището на с.Смирненски, 
обл.Монтана, с цел образуване на нов имот с площ 40,117 дка с отреждане за „Кариера за добив 
на кварцови пясъци” и одобрява  приложеното  задание. 

Разрешението се издава на „Индустриални минерали БГ” ЕООД гр.София. 
Настоящото решение следва да се разгласи с обявление по реда на чл.124б, ал.2 от ЗУТ.  
Съгласно чл.124б, ал.4 от ЗУТ решението не подлежи на оспорване. 

 
Гласували: 
От общ брой съветници – 11, присъствали - 10.  
Гласували : “за” –  8, “против” – 1, “въздържал се” - 1; 



33/38 

Приема се 
 
По единадесета точка:  
Разрешение за изработване на Подробен устройствен план за имоти,  собственост на 
община Брусарци, попадащи в концесионна площ „Брусарци” участък „Брусарци”, 
находящи се в землището на гр.Брусарци, м.„Долни връх” 
 
Взеха отношение: Димитър Митов 
 
Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 
Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС.  
 
Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 35 
 

На основание чл.21, ал.2 във вр.с член 21, ал.1, т.11 от Закона за местното самоуправление 
и местната администрация /ЗМСМА/, чл.124а, ал.1  и чл.124б, ал.1 от ЗУТ, Общински съвет 
Брусарци  

РЕШИ: 
Дава Разрешение за изработване на Подробен устройствен план /ПУП/ - план за 

застрояван /ПЗ/ за част от имот №083038 (проекто-имот № 083044), в землището на гр.Брусарци, 
обл.Монтана, местността „Долни връх”с цел образуване на нов имот с площ 16,760 дка с 
отреждане за „Кариера за добив на кварцови пясъци” и одобрява  приложеното  задание. 

Разрешението се издава на „Индустриални минерали БГ” ЕООД гр.София. 
Настоящото решение следва да се разгласи с обявление по реда на чл.124б, ал.2 от ЗУТ.  
Съгласно чл.124б, ал.4 от ЗУТ решението не подлежи на оспорване. 

 
Гласували: 
От общ брой съветници – 11, присъствали - 10.  
Гласували : “за” –  8, “против” – 1, “въздържал се” - 1; 
Приема се 
 
По дванадесета точка:  
Отчет за дейността на Общински Съвет Брусарци за периода 01.07.2015г. – 31.12.2015г. 
 
Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 
Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС.  
 
Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 36 
 

           На основание чл. 21, ал. 2,  и  чл.27, ал. 6 от ЗМСМА, Общинският Съвет Брусарци 
 

РЕШИ: 
 

 Приема Отчет за дейността на Общински Съвет Брусарци за периода 01.07.2015г. - 
31.12.2015г. (Приложение № 1). 
 
Гласували: 
От общ брой съветници – 11, присъствали - 10.  
Гласували : “за” –  10, “против” – 0, “въздържал се” - 0; 
Приема се 
 
По тринадесета точка:  



 34/38 

Отчет за изпълнение на решенията на Общински съвет Брусарци за периода от 01.07.2015 
г.- 31.12.2015 г. 
 
Взеха отношение: Димитър Митов, Петър Димитров, Наташа Михайлова, Петър Димитров, 
Александър Диммитров, Бойка Христова 
 
Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 
Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС.  
 
Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 37 
 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 24 и в изпълнение на чл. 44, ал. 1, т. 7 от ЗМСМА Общински съвет – 
Брусарци  

РЕШИ 
Приема Отчета за изпълненение решенията на Общински съвет - Брусарци за периода от 01.07.2015.- 
31.12.2015 г. 
 
Гласували: 
От общ брой съветници – 11, присъствали - 10.  
Гласували : “за” –  10, “против” – 0, “въздържал се” - 0; 
Приема се 
 
По четиринадесета точка:  
Приемане на Програма за управление за срока на мандата 
 
Взеха отношение: Александър Димитров, Наташа Михайлова, Асен Бузов, Петър Димитров, Бойка 
Христова, Александър Недков, Димитър Митов 
 
Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 
Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС.  
 
Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 38 
 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 12 и чл. 44, ал. 5 от ЗМСМА Общински Съвет Брусарци 
 

РЕШИ: 
 
 Приема Програма за управление за срока на мандата на Наташа Михайлова 
Младенова - Кмет на Община Брусарци 2015 - 2019г. 
 
Гласували: 
От общ брой съветници – 11, присъствали - 10.  
Гласували : “за” –  10, “против” – 0, “въздържал се” - 0; 
Приема се 
 
По петнадесета точка:  
Приемане на Решение за отпускане на еднократна финансова помощ на  Борислава 
Катеринова Борисова от с.Крива бара. 
 
Взеха отношение: Александър Недков, Димитър Митов, Асен Бузов 
 

По време на дебатите  вносителят направи следното уточнение: в проекта на решение 
се допълва следният текст “след представяне на разходооправдателни документи за 
закупени материали и извършени услуги“. 



35/38 

 
Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 
Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС.  
 
Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 39 
 

На основание чл. 21 ал.1 т.23 и ал.2 от ЗМСМА Общински съвет Брусарци 
 

                                                                РЕШИ: 
 

Отпуска еднократна финансова помощ по реда на чл.3 т.2 от утвърдените „Правила за 
условията и реда за подпомагане на физически лица с еднократни финансови помощи от 
бюджета на община Брусарци”, в размер на 300,00 /триста лв./ на Борислава Катеринова 
Борисова от с.Крива Бара за възстановяване на щети по опожареното жилище след 
представяне на разходооправдателни документи за закупени материали и извършени 
услуги. 
 
Гласували: 
От общ брой съветници – 11, присъствали - 10.  
Гласували : “за” –  10, “против” – 0, “въздържал се” - 0; 
Приема се 
 
По шестнадесета точка:  
Изграждане на параклис в с. Княжева махала, община Брусарци 
 
Взеха отношение: Димитър Митов, Александър Димитров, Наташа Михайлова 
 
Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 
Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС.  
 
Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 40 
 

На основание чл. 21, ал. (1), т.т. 8 и 23 и ал. (2) от  ЗМСМА, Общински съвет Брусарци 
 

Р Е Ш И: 
 
1. Дава съгласие за изграждането на параклис със застроена площ в размер до 20 кв.м. 

върху терен публична общинска собственост, съгласно акт за публична общинска 
собственост № 141 от 27.01.2004 г., съставляващ УПИ І-99, кв.14, от действащия 
регулационен план на с. Княжева махала, община Брусарци. 

2. Възлага на Кмета на община Брусарци да предприеме необходимите правни и 
фактически действия по изграждането на параклис в с. Княжева махала, община Брусарци 

 
Гласували: 
ПОИМЕННО ГЛАСУВАНЕ: 
 Поименно гласуване 
1. Александър Недков Борисов За 
2. Александър Цветанов Димитров За 
3. Асен Владов Бузов За 
4. Асен Димитров Арсенов За 
5. Бойка Георгиева Христова За 
6. Валери Любенов Тодоров За 
7. Димитър Маринов Митов  За 
8. Катя Крумова Додева За 
9. Славчо Кирилов Славчев Отсъства 



 36/38 

10. Теодора Иванова Маринова За 
11. Юлия Робинзонова Каменова За 

Приема се 
 
По седемнадесета точка:  
Приемане на Годишен план за паша, съгласие за предоставяне на мери, пасища и ливади за 
общо и индивидуално ползване и правила за ползване им през 2016 г. 
 
Взеха отношение: Александър Димитров, Наташа Михайлова, Петър Димитров, Асен Бузов, 
Александър Недков, Катя Додева, Бойка Христова, Ирена Иванова 
 
По време на дебатите се направи следното предложение от Александър Димитров: 
В частта 
3.1 Индивидуално ползване било: 
- ливада – 14,00 лв./дка. 
Става: 
3.1 Индивидуално ползване   
- ливада – 10,00 лв./дка. 
 
Няма други постъпили предложения за изменение и допълнение на проекта за решение. 
 
Катя Додева подложи на гласуване направеното предложение. 
Гласували: 
От общ брой съветници – 11, присъствали - 10.  
Гласували : “за” –  10, “против” – 0, “въздържал се” - 0; 
Приема се 
 
Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 
Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС.  
 
Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 41 
 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 и ал. 2 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация, във връзка с чл. 37о, ал. 1, т.1 и т. 2, и ал. 4, чл. 37и, ал. 3 от Закона за 
собствеността и ползването на земеделските земи, чл. 98, ал. 4 от Правилника за прилагане 
закона за собствеността и ползване на земеделските земи, Глава III от Наредбата за стопанисване 
и управление на земите от Общинския поземлен фонд, Общински съвет Брусарци: 

 
РЕШИ: 

 
I. ПРИЕМА Годишен план за паша на общинските мери, пасища и ливади през 2016 г 
II. ДАВА СЪГЛАСИЕ за предоставяне през 2016 г. на мери, пасища и ливади от 

общинския поземлен фонд на Община Брусарци за общо и индивидуално ползване,  както 
следва: 

1. Определя пасища, мери и ливади от ОПФ за индивидуално ползване в Приложение – 1, 
неразделна част от годишния план за паша – 2016 г. 

2. Определя  пасища, мери и ливади  от ОПФ за общо ползване в Приложение –2, 
неразделна част от годишния план за паша – 2016 г. 

3. Определя  цена на декар, както следва:  
3.1 Индивидуално ползване  - цената на декар е определена на  база средно годишно 

рентно плащане за землищата на територията на община Брусарци, съгласно доклад от 27.01.2016 
г. на  експертна комисия към ОД ”Земеделие” - Монтана  за имоти с начин на трайно ползване: 

 - пасище, мера-  7,00 лв./дка 
 - ливада – 10,00 лв./дка. 



37/38 

3.2. Имотите предназначени за общо ползване да се ползват безвъзмездно от 
животновъдите с пасищни селскостопански животни поотделно или в общоселски стада. 
            4. ОПРЕДЕЛЯ правилата за ползване на пасища, мери и ливади от Общинския поземлен 
фонд  Приложение – 3 неразделна част от годишния план за паша – 2016 г. 

   5. ОПРЕДЕЛЯ Задълженията на Общината и на ползвателите за поддържането на мерите, 
пасищата и ливадите от Общинския поземлен фонд. ( Приложение 4) 

   6. Възлага на Кмета на Община Брусарци да извърши всички действия по изпълнение на 
настоящото решение. 
 
Гласували: 
ПОИМЕННО ГЛАСУВАНЕ: 
 Поименно гласуване 
1. Александър Недков Борисов За 
2. Александър Цветанов Димитров За 
3. Асен Владов Бузов За 
4. Асен Димитров Арсенов За 
5. Бойка Георгиева Христова За 
6. Валери Любенов Тодоров За 
7. Димитър Маринов Митов  За 
8. Катя Крумова Додева За 
9. Славчо Кирилов Славчев Отсъства 
10. Теодора Иванова Маринова За 
11. Юлия Робинзонова Каменова За 

Приема се 
 
По осемнадесета точка:  
Приемане на Решение за отпускане на еднократна финансова помощ на  Петър Николов 
Александров от с.Дондуково. 
 
Взеха отношение: Димитър Митов, Наташа Михайлова, Александър Недков, Асен Бузов, 
Александър Димитров, Юлия Каменова 
 
Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 
Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС.  
 
Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 42 
 

 
На основание чл. 21 ал.1 т.23 и ал.2 от ЗМСМА Общински съвет Брусарци 

 
РЕШИ: 

 
Отпуска еднократна финансова помощ по реда на чл.3 т.1 от утвърдените 

„Правила за условията и реда за подпомагане на физически лица с еднократни финансови 
помощи от бюджета на община Брусарци”, в размер на 1000,00 /хиляда лв./ на Петър 
Николов Александров от с. Дондуково за покриване на разходи по обгрижване в хоспис и 
закупуване на консумативи за лечение. 

 
Гласували: 
От общ брой съветници – 11, присъствали - 10.  
Гласували : “за” –  10, “против” – 0, “въздържал се” - 0; 
Приема се 

 
По деветнадесета точка: Питания 
Няма постъпили питания. 



 38/38 

 
След изчерпване на дневния ред Председателят на Общински съвет Брусарци закри 
заседанието в 16:45ч. 

 
 

ПРОТОКОЛЧИК:          ПРЕДСЕДАТЕЛ: 
           (А. Борисова)                                                                    (К. Додева) 
 
 
Изготвил: 
Ангелина Борисова,  
Техн. сътрудник Общински съвет 
 


